

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	งานโครงสร้าง							
	ขุดดิน	3,640.00	ลบม.	-	-	99.00	360,360.00	360,360.00
	ทรายหยาบ	337.50	ลบม.	486.00	164,025.00	99.00	33,412.50	197,437.50
	คอนกรีตหยาบ	49.00	ลบม.	1,951.40	95,618.60	391.00	19,159.00	114,777.60
	ไม้แบบ (ค่าแรง)	13,500.00	ตรม.	-	-	154.00	2,079,000.00	2,079,000.00
	ไม้แบบ POST TENSION (ค่าแรง)	15,929.00	ลบม.	-	-	154.00	2,453,066.00	2,453,066.00
	ไม้แบบ (ค่าวัสดุ)	6,750.00	ตรม.	301.00	2,031,750.00	-	-	2,031,750.00
	ไม้แบบ POST TENSION (ค่าวัสดุ)	7,964.00	ลบม.	301.00	2,397,164.00	-	-	2,397,164.00
	คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC (CUBE)	2,337.00	ลบม.	2,204.00	5,150,748.00	485.00	1,133,445.00	6,284,193.00
	คอนกรีตโครงสร้าง 380 KSC (CUBE) (POST TENSION)	3,890.50	ลบม.	2,330.00	9,064,865.00	485.00	1,886,892.50	10,951,757.50
	เหล็ก 6 มม.	9,097.49	KG.	24.69	224,617.03	2.80	25,472.97	250,090.00
	เหล็ก 9 มม.	66,995.64	KG.	24.51	1,642,063.14	2.80	187,587.79	1,829,650.93
	เหล็ก 12 มม.	180,264.36	KG.	24.39	4,396,647.74	2.80	504,740.21	4,901,387.95
	เหล็ก 16 มม.	98,630.39	KG.	22.90	2,258,635.93	2.80	276,165.09	2,534,801.02
	เหล็ก 20 มม.	50,077.27	KG.	23.92	1,197,848.30	2.80	140,216.36	1,338,064.65
	เหล็ก 25 มม.	275,940.00	KG.	21.78	6,009,973.20	2.80	772,632.00	6,782,605.20
	เหล็ก 28 มม.	57,904.46	KG.	21.78	1,261,159.14	2.80	162,132.49	1,423,291.63

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ลวดผูกเหล็ก	22,167.29	KG.	37.38	828,613.24	-	-	828,613.24
	ตะปู	1,687.50	KG.	49.07	82,805.63	-	-	82,805.63
	น้ำยากันซึม	623.00	ลิตร	150.00	93,450.00	-	-	93,450.00
	เสาเข็ม 0.35*0.35*4.00 ม.	649.00	ต้น	3,000.00	1,947,000.00	360.00	233,640.00	2,180,640.00
	ตัดเข็ม	649.00	ต้น	-	-	300.00	194,700.00	194,700.00
	พื้นระบบ POST TENSION	14,733.00	ตรม.	470.00	6,924,510.00	-	-	6,924,510.00
	พื้นสำเร็จรูป	463.50	ตรม.	320.00	148,320.00	50.00	23,175.00	171,495.00
	ลวด W/M 4 mm.@ 0.20*0.20 m.	2,850.00	ตรม.	38.00	108,300.00	10.00	28,500.00	136,800.00
	เจาะสำรวจดิน	2.00	จุด	-	-	12,000.00	24,000.00	24,000.00
	WATER STOP	104.00	ม.	80.00	8,320.00	40.00	4,160.00	12,480.00
	รวมงานโครงสร้าง	-		-	46,036,433.9	-	10,542,456.9	56,578,890.84
	งานโครงสร้างหลังคา							
	คานฟ้า			-	-	-	-	-
	แป C 100*50*20*3.20 mm.	7,227.00	KG.	27.50	198,742.50	8.50	61,429.50	260,172.00
	พุกรับแป C 150*50*20*3.20 mm.	365.04	KG.	27.50	10,038.60	8.50	3,102.84	13,141.44
	รับราง [] 50*100*3.20 mm.	2,355.36	KG.	27.50	64,772.40	8.50	20,020.56	84,792.96

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	น๊อต	56.00	ตัว	50.00	2,800.00	10.00	560.00	3,360.00
	T2.๐ 4"*3.20 mm.	2,736.24	KG.	27.50	75,246.60	8.50	23,258.04	98,504.64
	๐ 2"*3.20 mm.	1,789.92	KG.	27.50	49,222.80	8.50	15,214.32	64,437.12
	คัต โคนิ่ง	16.00	ชุด	-	-	1,000.00	16,000.00	16,000.00
	T2A.๐ 4"*3.20 mm.	5,051.52	KG.	27.50	138,916.80	8.50	42,937.92	181,854.72
	๐ 2"*3.20 mm.	2,928.96	KG.	27.50	80,546.40	8.50	24,896.16	105,442.56
	คัต โคนิ่ง	90.00	ชุด	-	-	1,000.00	90,000.00	90,000.00
	PL 1.2*2.4*16 mm.	1,119.00	KG.	27.50	30,772.50	8.50	9,511.50	40,284.00
	น๊อต ๐16 mm.*0.60 m.	288.00	ชุด	400.00	115,200.00	100.00	28,800.00	144,000.00
	เหล็ก 16 มม.	340.85	KG.	23.00	7,839.55	3.40	1,158.89	8,998.44
	T2B.๐ 4"*3.20 mm.	631.44	KG.	27.50	17,364.60	8.50	5,367.24	22,731.84
	๐ 2"*3.20 mm.	366.12	KG.	27.50	10,068.30	8.50	3,112.02	13,180.32
	คัต โคนิ่ง	12.00	ชุด	-	-	1,000.00	12,000.00	12,000.00
	PL 1.2*2.4*16 mm.	62.17	KG.	27.50	1,709.68	8.50	528.45	2,238.12
	น๊อต ๐16 mm.*0.60 m.	24.00	ชุด	400.00	9,600.00	100.00	2,400.00	12,000.00
	เหล็ก 16 มม.	28.40	KG.	23.00	653.20	8.50	241.40	894.60
	T2C.๐ 4"*3.20 mm.	420.96	KG.	27.50	11,576.40	8.50	3,578.16	15,154.56

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	๐ 2"*3.20 mm.	135.60	KG.	27.50	3,729.00	8.50	1,152.60	4,881.60
	คัต โค้ง	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00
	PL 1.2*2.4*16 mm.	62.17	KG.	27.50	1,709.68	8.50	528.45	2,238.12
	น๊อต ๐16 mm.*0.60 m.	8.00	ชุด	400.00	3,200.00	100.00	800.00	4,000.00
	เหล็ก 16 มม.	9.47	KG.	23.00	217.81	8.50	80.50	298.31
	T2D.๐ 4"*3.20 mm.	841.92	KG.	27.50	23,152.80	8.50	7,156.32	30,309.12
	๐ 2"*3.20 mm.	216.96	KG.	27.50	5,966.40	8.50	1,844.16	7,810.56
	PL 1.2*2.4*16 mm.	248.67	KG.	27.50	6,838.43	8.50	2,113.70	8,952.12
	น๊อต ๐16 mm.*0.60 m.	64.00	ชุด	400.00	25,600.00	100.00	6,400.00	32,000.00
	เหล็ก 16 มม.	75.74	KG.	23.00	1,742.02	8.50	643.79	2,385.81
	หลังคาชั้น 9.	-		-	-	-	-	-
	แป C 100*50*20*3.20 mm.	1,683.00	KG.	27.50	46,282.50	8.50	14,305.50	60,588.00
	จันทัน+ฟูก C 100*50*20*3.20 mm.	2,112.00	KG.	27.50	58,080.00	8.50	17,952.00	76,032.00
	น๊อต	86.00	ตัว	50.00	4,300.00	10.00	860.00	5,160.00
	หลังคาห้องสัมมนา - ชั้น 4 (9 ชั้น)	-		-	-	-	-	-
	แป C 150*75*25*3.20 mm.	10,717.38	KG.	27.50	294,727.95	8.50	91,097.73	385,825.68
	จันทัน I 200*200*12 mm.	3,372.00	KG.	27.50	92,730.00	8.50	28,662.00	121,392.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	คาน I 200*200*12 mm.	2,023.20	KG.	27.50	55,638.00	8.50	17,197.20	72,835.20
	T3.๐ 3"*3.20 mm.	1,057.68	KG.	27.50	29,086.20	8.50	8,990.28	38,076.48
	๐ 11/2"*3.20 mm.	859.20	KG.	27.50	23,628.00	8.50	7,303.20	30,931.20
	PL 0.60*0.60*25 mm.	728.75	KG.	27.50	20,040.63	8.50	6,194.38	26,235.00
	น๊อต ๐ 25*1.00 m.	32.00	ตัว	600.00	19,200.00	100.00	3,200.00	22,400.00
	T3A.๐ 3"*3.20 mm.	447.48	KG.	27.50	12,305.70	8.50	3,803.58	16,109.28
	๐ 2"*3.20 mm.	271.20	KG.	27.50	7,458.00	8.50	2,305.20	9,763.20
	PL 0.80*0.80*25 mm.	777.33	KG.	27.50	21,376.58	8.50	6,607.31	27,983.88
	น๊อต ๐ 25*1.00 m.	16.00	ตัว	600.00	9,600.00	100.00	1,600.00	11,200.00
	T3B.๐ 4"*4.50 mm.	744.00	KG.	27.50	20,460.00	8.50	6,324.00	26,784.00
	๐ 3"*3.20 mm.	162.72	KG.	27.50	4,474.80	8.50	1,383.12	5,857.92
	๐ 2"*3.20 mm.	325.44	KG.	27.50	8,949.60	8.50	2,766.24	11,715.84
	PL 0.80*0.80*25 mm.	777.33	KG.	27.50	21,376.58	8.50	6,607.31	27,983.88
	น๊อต ๐ 25*1.00 m.	16.00	ตัว	600.00	9,600.00	100.00	1,600.00	11,200.00
	T3C.๐ 5"*4.50 mm.	1,803.60	KG.	27.50	49,599.00	8.50	15,330.60	64,929.60
	๐ 2"*3.20 mm.	244.08	KG.	27.50	6,712.20	8.50	2,074.68	8,786.88
	PL 0.40*1.20*25 mm.	583.00	KG.	27.50	16,032.50	8.50	4,955.50	20,988.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	น๊อต ๐ 25*1.00 m.	36.00	ตัว	600.00	21,600.00	100.00	3,600.00	25,200.00
	T3D.๐ 3"*3.20 mm.	122.04	KG.	27.50	3,356.10	8.50	1,037.34	4,393.44
	๐ 2"*3.50 mm.	139.59	KG.	27.50	3,838.73	8.50	1,186.52	5,025.24
	PL 0.40*1.20*25 mm.	291.50	KG.	27.50	8,016.25	8.50	2,477.75	10,494.00
	น๊อต ๐ 25*1.00 m.	18.00	ตัว	600.00	10,800.00	100.00	1,800.00	12,600.00
	T4.[380*100*13 mm.	18,600.00	KG.	27.50	511,500.00	8.50	158,100.00	669,600.00
	L 75*75*9 mm.	2,868.48	KG.	27.50	78,883.20	8.50	24,382.08	103,265.28
	PL 0.60*0.60*12 mm.	5,040.00	KG.	27.50	138,600.00	8.50	42,840.00	181,440.00
	T4A.[380*100*13 mm.	744.00	KG.	27.50	20,460.00	8.50	6,324.00	26,784.00
	L 75*75*9 mm.	149.40	KG.	27.50	4,108.50	8.50	1,269.90	5,378.40
	PL 0.60*0.60*12 mm.	560.00	KG.	27.50	15,400.00	8.50	4,760.00	20,160.00
	PL 0.30*0.40*25 mm.	145.75	KG.	27.50	4,008.13	8.50	1,238.88	5,247.00
	น๊อต ๐ 25*1.00 m.	8.00	ตัว	600.00	4,800.00	100.00	800.00	5,600.00
	T5.๐ 3"*3.20 mm.	244.08	KG.	27.50	6,712.20	8.50	2,074.68	8,786.88
	๐ 11/2"*3.20 mm.	300.72	KG.	27.50	8,269.80	8.50	2,556.12	10,825.92
	PL 0.80*0.80*25 mm.	777.33	KG.	27.50	21,376.58	8.50	6,607.31	27,983.88
	น๊อต ๐ 25*1.00 m.	32.00	ตัว	600.00	19,200.00	100.00	3,200.00	22,400.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	T5A.๐ 3"*3.20 mm.	244.08	KG.	27.50	6,712.20	8.50	2,074.68	8,786.88
	๐ 11/2"*3.20 mm.	128.88	KG.	27.50	3,544.20	8.50	1,095.48	4,639.68
	T5B.๐ 2"*3.20 mm.	108.48	KG.	27.50	2,983.20	8.50	922.08	3,905.28
	๐ 11/2"*3.20 mm.	85.92	KG.	27.50	2,362.80	8.50	730.32	3,093.12
	T5C-D.๐ 4"*4.50 mm.	297.60	KG.	27.50	8,184.00	8.50	2,529.60	10,713.60
	๐ 3"*3.20 mm.	162.72	KG.	27.50	4,474.80	8.50	1,383.12	5,857.92
	๐ 2"*3.20 mm.	271.20	KG.	27.50	7,458.00	8.50	2,305.20	9,763.20
	T5E-F๐ 3"*3.20 mm.	244.08	KG.	27.50	6,712.20	8.50	2,074.68	8,786.88
	๐ 2"*3.20 mm.	216.96	KG.	27.50	5,966.40	8.50	1,844.16	7,810.56
	T6.๐ 3"*3.20 mm.	162.72	KG.	27.50	4,474.80	8.50	1,383.12	5,857.92
	๐ 11/2"*3.20 mm.	128.88	KG.	27.50	3,544.20	8.50	1,095.48	4,639.68
	T6A-B.๐ 3"*3.20 mm.	244.08	KG.	27.50	6,712.20	8.50	2,074.68	8,786.88
	๐ 11/2"*3.20 mm.	214.80	KG.	27.50	5,907.00	8.50	1,825.80	7,732.80
	T6C.๐ 3"*3.20 mm.	162.72	KG.	27.50	4,474.80	8.50	1,383.12	5,857.92
	๐ 11/2"*3.20 mm.	128.88	KG.	27.50	3,544.20	8.50	1,095.48	4,639.68
	T6D.๐ 2"*3.20 mm.	108.48	KG.	27.50	2,983.20	8.50	922.08	3,905.28
	๐ 11/2"*3.20 mm.	257.76	KG.	27.50	7,088.40	8.50	2,190.96	9,279.36

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	T6E.๐ 2"*3.20 mm.	108.48	KG.	27.50	2,983.20	8.50	922.08	3,905.28
	๐ 11/2"*3.20 mm.	214.80	KG.	27.50	5,907.00	8.50	1,825.80	7,732.80
	T6F.๐ 2"*3.20 mm.	81.36	KG.	27.50	2,237.40	8.50	691.56	2,928.96
	๐ 11/2"*3.20 mm.	128.88	KG.	27.50	3,544.20	8.50	1,095.48	4,639.68
	T7.๐ 3"*3.20 mm.	122.04	KG.	27.50	3,356.10	8.50	1,037.34	4,393.44
	๐ 2"*3.20 mm.	81.36	KG.	27.50	2,237.40	8.50	691.56	2,928.96
	๐ 11/2"*3.20 mm.	171.84	KG.	27.50	4,725.60	8.50	1,460.64	6,186.24
	ผนังห้องสัมมนา	-		-	-	-	-	-
	คาน [150*75*6.50 mm.	7,365.60	KG.	27.50	202,554.00	8.50	62,607.60	265,161.60
	ค้ำ ๐ 2"*3.20 mm.	2,034.00	KG.	27.50	55,935.00	8.50	17,289.00	73,224.00
	เสา H 200*200*8 mm.	14,371.20	KG.	27.50	395,208.00	8.50	122,155.20	517,363.20
	PL 4*8*16 mm.	746.00	KG.	27.50	20,515.00	8.50	6,341.00	26,856.00
	PL 0.15*9 mm.	1,692.00	KG.	27.50	46,530.00	8.50	14,382.00	60,912.00
	น๊อต ๐ 16 mm.	128.00	ตัว	400.00	51,200.00	100.00	12,800.00	64,000.00
	เวทีย	-		-	-	-	-	-
	คาน C 100*50*20*3.20 mm.	693.00	KG.	27.50	19,057.50	8.50	5,890.50	24,948.00
	เสา C 100*50*20*3.20 mm.	198.00	KG.	27.50	5,445.00	8.50	1,683.00	7,128.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ผนัง C 75*45*15*2.30 mm.	39.00	KG.	28.40	1,107.60	8.50	331.50	1,439.10
	[] 50*50*3.20 mm.	405.00	KG.	27.50	11,137.50	8.50	3,442.50	14,580.00
	L 50*50*4 mm.	55.08	KG.	27.50	1,514.70	8.50	468.18	1,982.88
	PL 0.20*9 mm.	84.60	KG.	27.50	2,326.50	8.50	719.10	3,045.60
	น๊อต o 12 มม.	124.00	ตัว	50.00	6,200.00	10.00	1,240.00	7,440.00
	อาคารวงกลม	-		-	-	-	-	-
	แป C 150*75*25*3.20 mm.	9,419.76	KG.	27.50	259,043.40	8.50	80,067.96	339,111.36
	T1C.[200*90*8 mm.	1,999.80	KG.	27.50	54,994.50	8.50	16,998.30	71,992.80
	L 75*75*6 mm.	411.00	KG.	27.50	11,302.50	8.50	3,493.50	14,796.00
	PL 4*8*25 mm.	583.00	KG.	27.50	16,032.50	8.50	4,955.50	20,988.00
	น๊อต o 25 mm.*1.00 m.	16.00	ตัว	600.00	9,600.00	100.00	1,600.00	11,200.00
	T1B.[200*90*8 mm.	1,999.80	KG.	27.50	54,994.50	8.50	16,998.30	71,992.80
	L 75*75*6 mm.	452.10	KG.	27.50	12,432.75	8.50	3,842.85	16,275.60
	PL 4*8*25 mm.	583.00	KG.	27.50	16,032.50	8.50	4,955.50	20,988.00
	น๊อต o 25 mm.*1.00 m.	16.00	ตัว	600.00	9,600.00	100.00	1,600.00	11,200.00
	T1A.[200*90*8 mm.	2,363.40	KG.	27.50	64,993.50	8.50	20,088.90	85,082.40
	L 75*75*6 mm.	534.30	KG.	27.50	14,693.25	8.50	4,541.55	19,234.80

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	PL 4*8*25 mm.	1,166.00	KG.	27.50	32,065.00	8.50	9,911.00	41,976.00
	น๊อต ϕ 25 mm.*1.00 m.	24.00	ตัว	600.00	14,400.00	100.00	2,400.00	16,800.00
	T1.[200*90*8 mm.	2,545.20	KG.	27.50	69,993.00	8.50	21,634.20	91,627.20
	L 75*75*6 mm.	534.30	KG.	27.50	14,693.25	8.50	4,541.55	19,234.80
	PL 4*8*25 mm.	583.00	KG.	27.50	16,032.50	8.50	4,955.50	20,988.00
	น๊อต ϕ 25 mm.*1.00 m.	16.00	ตัว	600.00	9,600.00	100.00	1,600.00	11,200.00
	T1D,E,I. ϕ 4"*3.20 mm.	526.20	KG.	27.50	14,470.50	8.50	4,472.70	18,943.20
	ϕ 2"*3.20 mm.	325.44	KG.	27.50	8,949.60	8.50	2,766.24	11,715.84
	T1E,H. ϕ 4"*3.20 mm.	526.20	KG.	27.50	14,470.50	8.50	4,472.70	18,943.20
	ϕ 2"*3.20 mm.	298.32	KG.	27.50	8,203.80	8.50	2,535.72	10,739.52
	T1E,F,G. ϕ 4"*3.20 mm.	578.82	KG.	27.50	15,917.55	8.50	4,919.97	20,837.52
	ϕ 2"*3.20 mm.	352.56	KG.	27.50	9,695.40	8.50	2,996.76	12,692.16
	PL 4*8*25 mm.	194.33	KG.	27.50	5,344.08	8.50	1,651.81	6,995.88
	น๊อต ϕ 25 mm.*1.00 m.	8.00	ตัว	600.00	4,800.00	100.00	800.00	5,600.00
	T1E,H,J. ϕ 4"*3.20 mm.	491.12	KG.	27.50	13,505.80	8.50	4,174.52	17,680.32
	ϕ 2"*3.20 mm.	271.20	KG.	27.50	7,458.00	8.50	2,305.20	9,763.20
	T1D,E,K,M. ϕ 4"*3.20 mm.	526.20	KG.	27.50	14,470.50	8.50	4,472.70	18,943.20

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	o 2"*3.20 mm.	325.44	KG.	27.50	8,949.60	8.50	2,766.24	11,715.84
	T1D.o 4"*3.20 mm.	157.86	KG.	27.50	4,341.15	8.50	1,341.81	5,682.96
	o 2"*3.20 mm.	108.48	KG.	27.50	2,983.20	8.50	922.08	3,905.28
	CAT WALK (บน)	-		-	-	-	-	-
	T8.L 100*100*13 mm.	2,062.80	KG.	27.50	56,727.00	8.50	17,533.80	74,260.80
	L 65*65*6 mm.	921.96	KG.	27.50	25,353.90	8.50	7,836.66	33,190.56
	PL 4*8*12 mm.	1,120.00	KG.	27.50	30,800.00	8.50	9,520.00	40,320.00
	PL 4*8*25 mm.	291.50	KG.	27.50	8,016.25	8.50	2,477.75	10,494.00
	น๊อต o 25 mm.*1.00 m.	16.00	ตัว	600.00	9,600.00	100.00	1,600.00	11,200.00
	T8A.L 100*100*13 mm.	1,833.60	KG.	27.50	50,424.00	8.50	15,585.60	66,009.60
	L 65*65*6 mm.	780.12	KG.	27.50	21,453.30	8.50	6,631.02	28,084.32
	PL 4*8*12 mm.	1,120.00	KG.	27.50	30,800.00	8.50	9,520.00	40,320.00
	PL 4*8*25 mm.	291.50	KG.	27.50	8,016.25	8.50	2,477.75	10,494.00
	น๊อต o 25 mm.*1.00 m.	16.00	ตัว	600.00	9,600.00	100.00	1,600.00	11,200.00
	T8B.L 100*100*13 mm.	687.60	KG.	27.50	18,909.00	8.50	5,844.60	24,753.60
	L 65*65*6 mm.	283.68	KG.	27.50	7,801.20	8.50	2,411.28	10,212.48
	PL 4*8*12 mm.	280.00	KG.	27.50	7,700.00	8.50	2,380.00	10,080.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	T8C.L 100*100*13 mm.	1,375.20	KG.	27.50	37,818.00	8.50	11,689.20	49,507.20
	L 65*65*6 mm.	567.36	KG.	27.50	15,602.40	8.50	4,822.56	20,424.96
	PL 4*8*12 mm.	560.00	KG.	27.50	15,400.00	8.50	4,760.00	20,160.00
	T8D.L 100*100*13 mm.	687.60	KG.	27.50	18,909.00	8.50	5,844.60	24,753.60
	L 65*65*6 mm.	283.68	KG.	27.50	7,801.20	8.50	2,411.28	10,212.48
	PL 4*8*12 mm.	280.00	KG.	27.50	7,700.00	8.50	2,380.00	10,080.00
	T8E.L 100*100*13 mm.	1,375.20	KG.	27.50	37,818.00	8.50	11,689.20	49,507.20
	L 65*65*6 mm.	567.36	KG.	27.50	15,602.40	8.50	4,822.56	20,424.96
	PL 4*8*12 mm.	560.00	KG.	27.50	15,400.00	8.50	4,760.00	20,160.00
	T8F.L 100*100*13 mm.	1,375.20	KG.	27.50	37,818.00	8.50	11,689.20	49,507.20
	L 65*65*6 mm.	567.36	KG.	27.50	15,602.40	8.50	4,822.56	20,424.96
	PL 4*8*12 mm.	560.00	KG.	27.50	15,400.00	8.50	4,760.00	20,160.00
	T8G.L 100*100*13 mm.	343.80	KG.	27.50	9,454.50	8.50	2,922.30	12,376.80
	L 65*65*6 mm.	141.84	KG.	27.50	3,900.60	8.50	1,205.64	5,106.24
	PL 4*8*12 mm.	280.00	KG.	27.50	7,700.00	8.50	2,380.00	10,080.00
	T8H.L 100*100*13 mm.	343.80	KG.	27.50	9,454.50	8.50	2,922.30	12,376.80
	L 65*65*6 mm.	141.84	KG.	27.50	3,900.60	8.50	1,205.64	5,106.24

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	PL 4*8*12 mm.	280.00	KG.	27.50	7,700.00	8.50	2,380.00	10,080.00
	T8I.L 100*100*13 mm.	458.40	KG.	27.50	12,606.00	8.50	3,896.40	16,502.40
	L 65*65*6 mm.	248.22	KG.	27.50	6,826.05	8.50	2,109.87	8,935.92
	PL 4*8*12 mm.	280.00	KG.	27.50	7,700.00	8.50	2,380.00	10,080.00
	คาน L 100*100*13 mm.	706.20	KG.	27.50	19,420.50	8.50	6,002.70	25,423.20
	คาน I 150*150*7 mm.	567.00	KG.	27.50	15,592.50	8.50	4,819.50	20,412.00
	พื้น L 40*40*4 mm.	1,580.64	KG.	27.50	43,467.60	8.50	13,435.44	56,903.04
	[] 30*30*2.30 mm.	550.80	KG.	27.50	15,147.00	8.50	4,681.80	19,828.80
	พื้นฉีก 4*8'	1,920.96	KG.	27.50	52,826.40	8.50	16,328.16	69,154.56
	ราว ๐ 2"*3.20 mm..	162.72	KG.	27.50	4,474.80	8.50	1,383.12	5,857.92
	CAT WALK (ล้าง)	-		-	-	-	-	-
	พื้น L 65*65*5 mm.	120.00	KG.	27.50	3,300.00	8.50	1,020.00	4,320.00
	L 40*40*4 mm.	870.24	KG.	27.50	23,931.60	8.50	7,397.04	31,328.64
	[] 30*30*2.30 mm.	452.88	KG.	27.50	12,454.20	8.50	3,849.48	16,303.68
	พื้นฉีก 4*8'	1,044.00	KG.	27.50	28,710.00	8.50	8,874.00	37,584.00
	เหล็ก 16 มม.	1,338.14	KG.	23.00	30,777.22	8.50	11,374.19	42,151.41
	น๊อต ๐ 16 mm.	132.00	ตัว	200.00	26,400.00	50.00	6,600.00	33,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	น๊อต ๐ 1/2"	132.00	ตัว	50.00	6,600.00	10.00	1,320.00	7,920.00
	ทางเชื่อม	-		-	-	-	-	-
	แป C 75*45*15*3.20 mm.	244.08	KG.	27.50	6,712.20	8.50	2,074.68	8,786.88
	จันทัน C 100*50*20*3.20 mm.	99.00	KG.	27.50	2,722.50	8.50	841.50	3,564.00
	คาน C 100*50*20*3.20 mm.	165.00	KG.	27.50	4,537.50	8.50	1,402.50	5,940.00
	เสา [] 100*100*3.20 mm.	171.36	KG.	27.50	4,712.40	8.50	1,456.56	6,168.96
	คาน I 200*200*12 mm.	898.20	KG.	27.50	24,700.50	8.50	7,634.70	32,335.20
	[] 50*100*3.20 mm.	757.08	KG.	27.50	20,819.70	8.50	6,435.18	27,254.88
	[] 50*50*3.20 mm.	108.00	KG.	27.50	2,970.00	8.50	918.00	3,888.00
	โครงผนังภายนอก (อาคารกลม)	-		-	-	-	-	-
	เสา I 200*100*5.50 mm.	29,649.60	KG.	27.50	815,364.00	8.50	252,021.60	1,067,385.60
	คาน [150*75*6.50 mm.	38,725.20	KG.	27.50	1,064,943.00	8.50	329,164.20	1,394,107.20
	PL 4*8*25 mm.	2,915.00	KG.	27.50	80,162.50	8.50	24,777.50	104,940.00
	น๊อต ๐ 25 mm.*1.00 m.	290.00	ตัว	600.00	174,000.00	100.00	29,000.00	203,000.00
	หลังคาร้านอาหาร+ผนัง	-		-	-	-	-	-
	โครงหลังคา C 75*45*15*2.30 mm.	955.50	KG.	28.00	26,754.00	8.50	8,121.75	34,875.75
	โครงผนัง C 75*45*15*2.30 mm.	760.50	KG.	28.00	21,294.00	8.50	6,464.25	27,758.25

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	เสา □ 100*100*2.30 mm.	166.80	KG.	27.50	4,587.00	8.50	1,417.80	6,004.80
	□ 50*100*3.20 mm.	504.72	KG.	27.50	13,879.80	8.50	4,290.12	18,169.92
	PL 0.10*6 มม.	113.04	KG.	27.50	3,108.60	8.50	960.84	4,069.44
	น๊อต ๐ 1/2"	14.00	ตัว	100.00	1,400.00	50.00	700.00	2,100.00
	รางระเบียง+FIN	-		-	-	-	-	-
	๐ 2"*3.20 mm.	1,301.76	KG.	27.50	35,798.40	8.50	11,064.96	46,863.36
	ตัดโค้ง	20.00	ชุด	-	-	500.00	10,000.00	10,000.00
	FIN 1.	-		-	-	-	-	-
	L 75*75*9 mm.	119.52	KG.	27.50	3,286.80	8.50	1,015.92	4,302.72
	เหล็กค้ำ ๐ 1"*3.20 mm.	413.28	KG.	27.50	11,365.20	8.50	3,512.88	14,878.08
	PL 0.10*9 mm.	254.16	KG.	27.50	6,989.40	8.50	2,160.36	9,149.76
	PL 0.20*9 mm.	2,368.80	KG.	27.50	65,142.00	8.50	20,134.80	85,276.80
	FIN 3.	-		-	-	-	-	-
	๐ 2"*3.20 mm.	705.12	KG.	27.50	19,390.80	8.50	5,993.52	25,384.32
	เหล็กค้ำ ๐ 1.5"*3.20 mm.	197.10	KG.	27.50	5,420.25	8.50	1,675.35	7,095.60
	เหล็กค้ำ ๐ 1"*3.20 mm.	14.76	KG.	27.50	405.90	8.50	125.46	531.36
	สะพาน C 100*50*20*3.20 mm.	297.00	KG.	27.50	8,167.50	8.50	2,524.50	10,692.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	FIN 3A.	-		-	-	-	-	-
	o 2"*3.20 mm.	379.68	KG.	27.50	10,441.20	8.50	3,227.28	13,668.48
	เหล็กค้ำ o 1.5"*3.20 mm.	21.90	KG.	27.50	602.25	8.50	186.15	788.40
	คาน [200*90*8 mm.	727.20	KG.	27.50	19,998.00	8.50	6,181.20	26,179.20
	PL 4"*8*16 mm.	373.00	KG.	27.50	10,257.50	8.50	3,170.50	13,428.00
	น๊อต o16 mm.*0.50 m.	56.00	ตัว	400.00	22,400.00	100.00	5,600.00	28,000.00
	รวมงานโครงสร้างหลังคา	-		-	7,725,474.55	-	2,453,609.28	10,179,083.83
	งานพื้น							
	พ1A.พื้น คสล. ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม	2,942.00	ตรม.	40.00	117,680.00	50.00	147,100.00	264,780.00
	พ1B.พื้น คสล. ผิวขัดเรียบ	10,483.00	ตรม.	-	-	40.00	419,320.00	419,320.00
	พ1C.พื้น คสล. ผิวขัดหยาบ (ทำเป็นพื้นผิวถนน)	2,219.00	ตรม.	-	-	40.00	88,760.00	88,760.00
	พ2A.พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"*8" (ผิวมัน)	768.50	ตรม.	150.00	115,275.00	125.00	96,062.50	211,337.50
	บัวกระเบื้อง	-	ม.	20.00	-	50.00	-	-
	พ2B.พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"*12" (ผิวมัน)	1,880.00	ตรม.	150.00	282,000.00	125.00	235,000.00	517,000.00
	บัวกระเบื้อง	862.00	ม.	20.00	17,240.00	50.00	43,100.00	60,340.00
	พ3.พื้น คสล. ปูกระเบื้องยาง หน้า 2 มม.	27.00	ตรม.	180.00	4,860.00	40.00	1,080.00	5,940.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	บัวกระเบื้อง	23.00	ตรม.	30.00	690.00	40.00	920.00	1,610.00
	พื้นปูนทราย	220.00	ตรม.	100.00	22,000.00	21.00	4,620.00	26,620.00
	เวที							
	พ3.พื้น คสล. ปูกระเบื้องยาง หน้า 2 มม.	45.60	ตรม.	180.00	8,208.00	40.00	1,824.00	10,032.00
	บัวกระเบื้อง	33.00	ม.	30.00	990.00	40.00	1,320.00	2,310.00
	พื้นไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 24 มม. รอยต่อเว้นร่อง 5 มม. ขาแนวด้วยกาวโพลี	15.00	แผ่น	865.00	12,975.00	290.00	4,350.00	17,325.00
	ห้องสัมมนา							
	พ3.พื้น คสล. ปูกระเบื้องยาง หน้า 2 มม.	619.00	ตรม.	180.00	111,420.00	40.00	24,760.00	136,180.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานพื้น	-		-	693,338.00	-	1,068,216.50	1,761,554.50
	งานผนัง							
	ผ1A.ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น ฉาบปูนเรียบ	16,474.00	ตรม.	300.00	4,942,200.00	210.00	3,459,540.00	8,401,740.00
	ผ1B. เซาะร่อง PVC สำเร็จรูป	888.00	ม.	36.00	31,968.00	15.00	13,320.00	45,288.00
	ผ1C.ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น ฉาบปูนเรียบ ไม้ทาสี	-	ตรม.	-	-	-	-	-
	ผ2A.ผนังก่ออิฐ บุกกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"*10" (ผิวมัน)	1,744.50	ตรม.	159.00	277,375.50	138.00	240,741.00	518,116.50
	ผ2B.ผนังก่ออิฐ บุกกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"*24" (ผิวมัน)	-	ตรม.	159.00	-	150.00	-	-

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ผ2C.ผนังก่ออิฐ บุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 24"*24" (ผิวมัน)	-	ตรม.	159.00	-	150.00	-	-
	ผ2D.ผนังก่ออิฐ บุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"*10" (ผิวมัน)	-	ตรม.	159.00	-	138.00	-	-
	ผ3A.ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. รอยต่อฉาบเรียบทาสี เกร้าเหล็กชุบสังกะสี	295.00	ตรม.	650.00	191,750.00	-	-	191,750.00
	ผนังเหล็กกรีคลอน	361.00	ตรม.	350.00	126,350.00	80.00	28,880.00	155,230.00
	ผVI.ผนังไม้้อัดซีเมนต์ หนา 8 มม. รอยต่อฉาบเรียบทาสี เกร้าเหล็กชุบสังกะสี	286.00	แผ่น	350.00	100,100.00	150.00	42,900.00	143,000.00
	โครง C 100*50*20*3.20 mm.	11,792.00	KG.	28.00	330,176.00	8.50	100,232.00	430,408.00
	โครง [] 50*50*3.20 mm.	23,490.00	KG.	28.00	657,720.00	8.50	199,665.00	857,385.00
	กรอบอลูมิเนียมคอมโพสิต 1.20*2.40*4 mm.	369.00	ตรม.	1,800.00	664,200.00	540.00	199,260.00	863,460.00
	ขอบไม้สังเคราะห์ 0.05*0.10*300 ซม.	837.00	ม.	40.00	33,480.00	50.00	41,850.00	75,330.00
	ผนังอาคารกลม							
	AL.ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม. รอยต่อเว้นร่อง 10 มม.ขาแนวด้วยซอลิโคน	2,366.00	ตรม.	1,800.00	4,258,800.00	540.00	1,277,640.00	5,536,440.00
	โครงเหล็ก C100*50*20*3.20 mm.@ 0.60#	14,569.50	KG.	28.00	407,946.00	8.50	123,840.75	531,786.75
	ผนังอาคารสี่มมน							
	AL.ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม. รอยต่อเว้นร่อง 10 มม.ขาแนวด้วยซอลิโคน	1,682.00	ตรม.	1,800.00	3,027,600.00	540.00	908,280.00	3,935,880.00
	โครงเหล็ก C100*50*20*3.20 mm.@ 0.60#	6,963.00	KG.	28.00	194,964.00	8.50	59,185.50	254,149.50
	กรอบอลูมิเนียมคอมโพสิต 1.20*2.40*4 mm.	320.00	ตรม.	1,800.00	576,000.00	540.00	172,800.00	748,800.00
	ผนังหน้าลิฟท์บุกระเบื้อง 24"*24"	313.50	ตรม.	450.00	141,075.00	250.00	78,375.00	219,450.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ขอบไม้สังเคราะห์ 1*7.5*300 ซม.	40.00	ม.	20.00	800.00	35.00	1,400.00	2,200.00
	ทับหลัง	13,007.00	ม.	70.00	910,490.00	35.00	455,245.00	1,365,735.00
	ฉาบปูน โครงสร้าง	16,478.00	ตรม.	75.00	1,235,850.00	100.00	1,647,800.00	2,883,650.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานผนัง	-		-	18,108,844.5	-	9,050,954.3	27,159,798.75
	งานประตู							
	ป1	6.00	บาน	36,960.00	221,760.00	2,500.00	15,000.00	236,760.00
	ป1A	1.00	บาน	35,200.00	35,200.00	2,500.00	2,500.00	37,700.00
	ป1B	2.00	บาน	32,120.00	64,240.00	2,500.00	5,000.00	69,240.00
	ป1C	1.00	บาน	29,920.00	29,920.00	2,500.00	2,500.00	32,420.00
	ป1D	1.00	บาน	46,200.00	46,200.00	2,500.00	2,500.00	48,700.00
	ป1E	1.00	บาน	19,405.00	19,405.00	2,500.00	2,500.00	21,905.00
	ป1F	4.00	บาน	14,140.00	56,560.00	2,500.00	10,000.00	66,560.00
	ป1G	1.00	บาน	22,180.00	22,180.00	2,500.00	2,500.00	24,680.00
	ป1H	1.00	บาน	21,690.00	21,690.00	2,500.00	2,500.00	24,190.00
	ป1I	1.00	บาน	22,055.00	22,055.00	2,500.00	2,500.00	24,555.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ป1J	1.00	บาน	18,480.00	18,480.00	2,500.00	2,500.00	20,980.00
	ป2	1.00	บาน	36,345.00	36,345.00	6,720.00	6,720.00	43,065.00
	ป2A	1.00	บาน	17,600.00	17,600.00	-	-	17,600.00
	ป2B	3.00	บาน	19,405.00	58,215.00	-	-	58,215.00
	ป2C	5.00	บาน	10,210.00	51,050.00	-	-	51,050.00
	ป2D	14.00	บาน	8,800.00	123,200.00	-	-	123,200.00
	ป2E	1.00	บาน	5,720.00	5,720.00	-	-	5,720.00
	ป3	22.00	บาน	8,140.00	179,080.00	600.00	13,200.00	192,280.00
	ป3A	5.00	บาน	11,070.00	55,350.00	600.00	3,000.00	58,350.00
	ป3B	3.00	บาน	18,260.00	54,780.00	600.00	1,800.00	56,580.00
	ป3C	4.00	บาน	12,170.00	48,680.00	600.00	2,400.00	51,080.00
	ป3D	8.00	บาน	13,110.00	104,880.00	600.00	4,800.00	109,680.00
	ป3E	4.00	บาน	7,040.00	28,160.00	600.00	2,400.00	30,560.00
	ป3F	1.00	บาน	25,050.00	25,050.00	700.00	700.00	25,750.00
	ป3G	55.00	บาน	4,215.00	231,825.00	400.00	22,000.00	253,825.00
	ป3H	18.00	บาน	5,110.00	91,980.00	400.00	7,200.00	99,180.00
	ป3I	4.00	บาน	5,060.00	20,240.00	400.00	1,600.00	21,840.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ป3J	36.00	บาน	3,465.00	124,740.00	400.00	14,400.00	139,140.00
	ป3K	26.00	บาน	5,060.00	131,560.00	400.00	10,400.00	141,960.00
	ป3L	21.00	บาน	4,670.00	98,070.00	400.00	8,400.00	106,470.00
	ป3M	3.00	บาน	3,940.00	11,820.00	400.00	1,200.00	13,020.00
	ป3N	12.00	บาน	2,890.00	34,680.00	400.00	4,800.00	39,480.00
	ป3O	14.00	บาน	2,970.00	41,580.00	400.00	5,600.00	47,180.00
	ป3P	1.00	บาน	3,665.00	3,665.00	400.00	400.00	4,065.00
	ป3Q	13.00	บาน	3,665.00	47,645.00	400.00	5,200.00	52,845.00
	ป3R	-	บาน	1,965.00	-	400.00	-	-
	ป3S	-	บาน	6,790.00	-	400.00	-	-
	ป4	5.00	บาน	9,350.00	46,750.00	500.00	2,500.00	49,250.00
	ป5	1.00	บาน	2,625.00	2,625.00	2,500.00	2,500.00	5,125.00
	ป6	1.00	บาน	27,935.00	27,935.00	2,500.00	2,500.00	30,435.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานประตู	-		-	2,260,915.00	-	173,720.00	2,434,635.00
	งานหน้าต่าง							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	น1	40.00	บาน	12,375.00	495,000.00	-	-	495,000.00
	น1-1	16.00	บาน	12,470.00	199,520.00	-	-	199,520.00
	น1A	52.00	บาน	12,145.00	631,540.00	-	-	631,540.00
	น1A-1	4.00	บาน	12,390.00	49,560.00	-	-	49,560.00
	น1B	6.00	บาน	11,815.00	70,890.00	-	-	70,890.00
	น1B-1	8.00	บาน	12,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00
	น1C	29.00	บาน	11,590.00	336,110.00	-	-	336,110.00
	น1E	2.00	บาน	9,485.00	18,970.00	-	-	18,970.00
	น1F	1.00	บาน	9,145.00	9,145.00	-	-	9,145.00
	น1G	3.00	บาน	6,710.00	20,130.00	-	-	20,130.00
	น1H	13.00	บาน	6,340.00	82,420.00	-	-	82,420.00
	น1I	1.00	บาน	12,485.00	12,485.00	-	-	12,485.00
	น1K	1.00	บาน	7,605.00	7,605.00	-	-	7,605.00
	น2	2.00	บาน	57,425.00	114,850.00	-	-	114,850.00
	น2A	7.00	บาน	5,880.00	41,160.00	-	-	41,160.00
	น2B	2.00	บาน	4,230.00	8,460.00	-	-	8,460.00
	น2C	1.00	บาน	17,665.00	17,665.00	-	-	17,665.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	น2E	2.00	บาน	5,355.00	10,710.00	-	-	10,710.00
	น3	2.00	บาน	85,530.00	171,060.00	-	-	171,060.00
	น3A	2.00	บาน	26,635.00	53,270.00	-	-	53,270.00
	น3B	2.00	บาน	37,010.00	74,020.00	-	-	74,020.00
	น3C	2.00	บาน	13,710.00	27,420.00	-	-	27,420.00
	น3D	2.00	บาน	12,585.00	25,170.00	-	-	25,170.00
	น3E	2.00	บาน	12,410.00	24,820.00	-	-	24,820.00
	น3F	1.00	บาน	8,730.00	8,730.00	-	-	8,730.00
	น3G	2.00	บาน	3,850.00	7,700.00	-	-	7,700.00
	น3H	1.00	บาน	1,980.00	1,980.00	-	-	1,980.00
	น3I	1.00	บาน	3,445.00	3,445.00	-	-	3,445.00
	น3J	2.00	บาน	5,900.00	11,800.00	-	-	11,800.00
	น3K	1.00	บาน	8,340.00	8,340.00	-	-	8,340.00
	น3L	40.00	บาน	3,775.00	151,000.00	-	-	151,000.00
	น3L-1	16.00	บาน	3,710.00	59,360.00	-	-	59,360.00
	น3M	26.00	บาน	3,465.00	90,090.00	-	-	90,090.00
	น3M-1	4.00	บาน	3,400.00	13,600.00	-	-	13,600.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	น3N	7.00	บาน	3,425.00	23,975.00	-	-	23,975.00
	น3N-1	8.00	บาน	3,225.00	25,800.00	-	-	25,800.00
	น3O	17.00	บาน	3,270.00	55,590.00	-	-	55,590.00
	น3P	2.00	บาน	5,765.00	11,530.00	-	-	11,530.00
	น3Q	1.00	บาน	3,040.00	3,040.00	-	-	3,040.00
	น4	36.00	บาน	3,535.00	127,260.00	-	-	127,260.00
	น4A	4.00	บาน	2,730.00	10,920.00	-	-	10,920.00
	น4B	38.00	บาน	1,795.00	68,210.00	-	-	68,210.00
	น4C	2.00	บาน	6,560.00	13,120.00	-	-	13,120.00
	น5	7.00	บาน	17,100.00	119,700.00	-	-	119,700.00
	น6	1.00	บาน	3,955.00	3,955.00	-	-	3,955.00
	น7	1.00	บาน	9,085.00	9,085.00	-	-	9,085.00
	น8	5.00	บาน	4,265.00	21,325.00	-	-	21,325.00
	น9	8.00	บาน	11,000.00	88,000.00	200.00	1,600.00	89,600.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานหน้าต่าง	-		-	3,535,535.00	-	1,600.00	3,537,135.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	งานหลังคา							
	คาดฟ้า (หลัง 9 ชั้น)	-		-	-	-	-	-
	FLASHING ครอบหลังคา	6.00	ม.	270.00	1,620.00	60.00	360.00	1,980.00
	FLASHING ครอบข้าง	132.00	ม.	270.00	35,640.00	60.00	7,920.00	43,560.00
	FLASHING ครอบเปลี่ยนวัสดุ	82.00	ม.	270.00	22,140.00	60.00	4,920.00	27,060.00
	FLASHING ครอบรางน้ำ	82.00	ม.	270.00	22,140.00	60.00	4,920.00	27,060.00
	FLASHING ครอบผนัง	82.00	ม.	270.00	22,140.00	60.00	4,920.00	27,060.00
	ครอบอลูมิเนียมคอมโพสิต 1.20*2.40*4 mm.	39.00	แผ่น	3,500.00	136,500.00	3,500.00	136,500.00	273,000.00
	ครอบอลูมิเนียมคอมโพสิต 1.20*2.40*4 mm. (ใต้รางน้ำ)	34.00	แผ่น	3,500.00	119,000.00	3,500.00	119,000.00	238,000.00
	ครอบอลูมิเนียมคอมโพสิต 1.20*2.40*4 mm. (ใต้โค้ง)	119.00	แผ่น	3,500.00	416,500.00	3,500.00	416,500.00	833,000.00
	หลังคาเหล็กเคลือบสีรีดลอน หนา 5 mm. ติดตั้งระบบยึดด้วยสกรู (TRIMDEX) (สีขาว)	780.00	ตรม.	350.00	273,000.00	80.00	62,400.00	335,400.00
	รางน้ำ STAINLESS NO18 กว้าง 0.95 ม.	172.00	ม.	4,500.00	774,000.00	-	-	774,000.00
	หลังคาชั้น 9.(หลัง 9 ชั้น)	-		-	-	-	-	-
	FLASHING ครอบหลังคา	242.00	ม.	270.00	65,340.00	60.00	14,520.00	79,860.00
	FLASHING ครอบข้าง	10.00	ม.	270.00	2,700.00	60.00	600.00	3,300.00
	FLASHING ครอบรางน้ำ	80.00	ม.	270.00	21,600.00	60.00	4,800.00	26,400.00
	ครอบอลูมิเนียมคอมโพสิต 1.20*2.40*4 mm.	58.00	แผ่น	1,800.00	104,400.00	540.00	31,320.00	135,720.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	หลังคาเหล็กเคลือบสีรีดลอน ติดตั้งระบบยึดด้วยสกรู (TRIMDEX)	169.00	ตรม.	350.00	59,150.00	80.00	13,520.00	72,670.00
	หลังคาห้องสัมมนา - ชั้น 4 (9 ชั้น)	-		-	-	-	-	-
	กรอบอลูมิเนียมคอมโพสิต 1.20*2.40*4 mm.	294.00	แผ่น	1,800.00	529,200.00	540.00	158,760.00	687,960.00
	กรอบผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต 1.20*2.40*4 mm.	81.00	แผ่น	1,800.00	145,800.00	540.00	43,740.00	189,540.00
	FLASHING ครอบข้าง	151.00	ม.	270.00	40,770.00	60.00	9,060.00	49,830.00
	หลังคาเหล็กเคลือบสีรีดลอน ติดตั้งระบบยึดด้วยสกรู (TRIMDEX)	1,712.50	ตรม.	350.00	599,375.00	80.00	137,000.00	736,375.00
	รางน้ำ คสล.	48.50	ม.	140.00	6,790.00	70.00	3,395.00	10,185.00
	รางน้ำ STAINLESS NO18 กว้าง 0.60 ม.	34.00	ม.	4,000.00	136,000.00	-	-	136,000.00
	หลังคา (อาคารวงกลม)	-		-	-	-	-	-
	FLASHING ครอบข้าง	130.00	ม.	270.00	35,100.00	60.00	7,800.00	42,900.00
	หลังคาเหล็กเคลือบสีรีดลอน ติดตั้งระบบยึดด้วยสกรู (TRIMDEX) (สีขาว)	1,375.00	ตรม.	370.00	508,750.00	80.00	110,000.00	618,750.00
	รางน้ำ STAINLESS NO18 กว้าง 0.95 ม.	65.00	ม.	3,670.00	238,550.00	-	-	238,550.00
	หลังคาทางเชื่อม	-		-	-	-	-	-
	FLASHING ครอบข้าง	16.00	ม.	270.00	4,320.00	60.00	960.00	5,280.00
	หลังคาเหล็กเคลือบสีรีดลอน ติดตั้งระบบยึดด้วยสกรู (TRIMDEX) (สีขาว)	29.50	ตรม.	370.00	10,915.00	80.00	2,360.00	13,275.00
	หลังคาร้านอาหาร+ผนัง	-		-	-	-	-	-
	หลังคาไฟเบอร์ซีเมนต์ 4*8' หนา 6 มม.	36.00	แผ่น	265.00	9,540.00	150.00	5,400.00	14,940.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ 4*8' หน้า 8 มม.	13.00	แผ่น	350.00	4,550.00	150.00	1,950.00	6,500.00
	ผนังเกล็ดเหล็ก รุ่น 313	35.20	ตรม.	350.00	12,320.00	70.00	2,464.00	14,784.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานหลังคา	-		-	4,357,850.00	-	1,305,089.00	5,662,939.00
	งานฝ้าเพดาน							
	ฝ1A.ฝ้าเพดาน คสล. ฉาบปูนเรียบ	1,991.00	ตรม.	40.00	79,640.00	60.00	119,460.00	199,100.00
	ฝ1B.ฝ้าเพดาน คสล. ผิวเปลือยเรียบ (ไม่ฉาบปูน ไม่ทาสี)	-	ตรม.	20.00	-	30.00	-	-
	ฝ1C.ฝ้าเพดาน คสล. ผิวเปลือยเรียบ (ทาสี)	6,759.00	ตรม.	20.00	135,180.00	30.00	202,770.00	337,950.00
	ฝ1D.ฝ้าเพดาน คสล. ผิวเปลือยเรียบ (ไม่ทาสี)	202.50	ตรม.	20.00	4,050.00	30.00	6,075.00	10,125.00
	ฝ2A.ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	3,338.50	ตรม.	250.00	834,625.00	100.00	333,850.00	1,168,475.00
	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดกันชื้น 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	874.00	ตรม.	270.00	235,980.00	100.00	87,400.00	323,380.00
	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดบุลูมิเนียมพอยล์ 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	1,262.50	ตรม.	270.00	340,875.00	100.00	126,250.00	467,125.00
	ฝ3.ฝ้าเพดานเหล็กลอนเคลือบ ZINCALUMN AZ - 150 (ไม่มีฉนวน) โครงเคร่าเหล็ก	613.00	ตรม.	370.00	226,810.00	80.00	49,040.00	275,850.00
	โครง C 100*50*20*3.20 mm.	1,123.83	KG.	28.95	32,534.88	8.50	9,552.56	42,087.43
	ฝSM.ฝ้าไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ หน้า 6 มม.รอยต่อเว้นร่อง 10 มม. ยานแนวด้วยกาวโพลียูรีเทน	274.32	ตรม.	350.00	96,012.00	150.00	41,148.00	137,160.00
	โครงรับฝ้า C 75*45*15*2.30 mm.	1,033.50	KG.	28.95	29,919.83	8.50	8,784.75	38,704.58

รายการประเมินราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานฝ้าเพดาน	-		-	2,015,626.70	-	984,330.31	2,999,957.01
	งานบันได							
	ST1.ราวบันได STAINESS ๐ 2" (เดี่ยว)	93.50	ม.	2,000.00	187,000.00	-	-	187,000.00
	ทับหลัง	93.50	ม.	40.00	3,740.00	35.00	3,272.50	7,012.50
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่นฉาบปูนเรียบ	69.00	ตรม.	325.00	22,425.00	253.00	17,457.00	39,882.00
	จมูกบันไดอลูมิเนียมอัดด้วยแร่กากเพชรกันลื่น	491.00	ม.	200.00	98,200.00	50.00	24,550.00	122,750.00
	บันไดพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"*12"	3,122.00	แผ่น	25.00	78,050.00	15.00	46,830.00	124,880.00
	ชานพักพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"*12"	125.00	ตรม.	250.00	31,250.00	125.00	15,625.00	46,875.00
	บัวกระเบื้อง	368.00	ม.	25.00	9,200.00	50.00	18,400.00	27,600.00
	ราวบันไดเหล็ก ๐ 2" สูง 1.00 ม.	11.00	ม.	1,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
	จมูกบันไดเซาะร่อง	21.00	ม.	-	-	50.00	1,050.00	1,050.00
	บันไดพื้นขัดเรียบ	21.00	ม.	40.00	840.00	50.00	1,050.00	1,890.00
	ชานพักพื้นขัดเรียบ	2.50	ตรม.	40.00	100.00	50.00	125.00	225.00
	ST2.ราวบันไดเหล็ก ๐ 2" สูง 1.00 ม.	90.00	ม.	1,500.00	135,000.00	-	-	135,000.00
	จมูกบันไดเซาะร่อง	219.50	ม.	-	-	50.00	10,975.00	10,975.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	บันไดพื้นขัดเรียบ	219.50	ม.	40.00	8,780.00	50.00	10,975.00	19,755.00
	ชานพักพื้นขัดเรียบ	27.50	ตรม.	40.00	1,100.00	50.00	1,375.00	2,475.00
	ST3.ราวบันไดเหล็ก ๐ 2" สูง 1.00 ม.	45.00	ม.	1,500.00	67,500.00	-	-	67,500.00
	จุ่มบันไดเซาะร่อง	98.00	ม.	-	-	50.00	4,900.00	4,900.00
	บันไดพื้นขัดเรียบ	98.00	ม.	40.00	3,920.00	50.00	4,900.00	8,820.00
	ชานพักพื้นขัดเรียบ	19.00	ตรม.	40.00	760.00	50.00	950.00	1,710.00
	ทับหลัง	5.50	ม.	40.00	220.00	50.00	275.00	495.00
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่นฉาบปูนเรียบ	5.50	ตรม.	250.00	1,375.00	240.00	1,320.00	2,695.00
	ST3A.บันไดลิง+ฝ้าปิด 0.50*2.70 ม.	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00
	ST4.ราว STAINLESS ๐ 2" สูง 1.00 ม. (เดี่ยว)	14.00	ม.	3,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00
	ราว STAINLESS ๐ 2" สูง 1.00 ม. (เต็ม)	8.50	ม.	5,000.00	42,500.00	-	-	42,500.00
	จุ่มบันไดเซาะร่อง	301.00	ม.	-	-	50.00	15,050.00	15,050.00
	บันไดพื้นขัดเรียบ	301.00	ม.	40.00	12,040.00	50.00	15,050.00	27,090.00
	ชานพักพื้นขัดเรียบ	34.00	ตรม.	40.00	1,360.00	50.00	1,700.00	3,060.00
	หินเทียมประยุกต์	56.00	ตรม.	1,500.00	84,000.00	200.00	11,200.00	95,200.00
	ST5.ราวบันได STAINLESS ๐ 2" (เดี่ยว) ต่อเนื่อง	94.50	ม.	3,000.00	283,500.00	-	-	283,500.00
	ทับหลัง	94.50	ม.	40.00	3,780.00	35.00	3,307.50	7,087.50

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่นฉาบปูนเรียบ	94.50	ตรม.	325.00	30,712.50	253.00	23,908.50	54,621.00
	จุ่มบันไดเซาะร่อง	141.00	ม.	-	-	50.00	7,050.00	7,050.00
	บันไดพื้นขัดเรียบ	141.00	ม.	40.00	5,640.00	50.00	7,050.00	12,690.00
	ชานพักพื้นขัดเรียบ	18.00	ตรม.	40.00	720.00	50.00	900.00	1,620.00
	ST6.ราว STAINLESS ϕ 2" สูง 0.20 ม.	36.00	ม.	2,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00
	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม. รอยต่อเว้นร่อง 10 มม.ยาแนวด้วยซิลิโคน	178.56	ตรม.	1,200.00	214,272.00	1,200.00	214,272.00	428,544.00
	จุ่มบันไดอลูมิเนียมอัดด้วยแร่กากเพชรกันลื่น	126.00	ม.	200.00	25,200.00	50.00	6,300.00	31,500.00
	ชั้นบันไดไม้อัดซิเมนต์ 0.35*3.50*30 มม.	34.00	แผ่น	1,330.00	45,220.00	100.00	3,400.00	48,620.00
	ชานพักบันไดไม้อัดซิเมนต์ 4*8*24 มม.	6.00	แผ่น	1,100.00	6,600.00	170.00	1,020.00	7,620.00
	แม่บันได L 100*100*10 mm.	1,788.00	KG.	28.95	51,762.60	15.00	26,820.00	78,582.60
	L 65*65*6 mm.	673.74	KG.	28.95	19,504.77	15.00	10,106.10	29,610.87
	[100*50*5 mm.	112.32	KG.	28.95	3,251.66	15.00	1,684.80	4,936.46
	ชั้นบันได L 25*25*3 mm.	342.72	KG.	28.95	9,921.74	15.00	5,140.80	15,062.54
	ϕ 3"*3.20 mm.	501.84	KG.	28.95	14,528.27	15.00	7,527.60	22,055.87
	ชานพัก [150*75*6.50 mm.	446.40	KG.	28.95	12,923.28	15.00	6,696.00	19,619.28
	L 75*75*12 mm.	624.00	KG.	28.95	18,064.80	15.00	9,360.00	27,424.80
	L 50*50*6 mm.	159.48	KG.	28.95	4,616.95	15.00	2,392.20	7,009.15

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	PL 0.05*9 mm.	84.72	KG.	28.95	2,452.64	15.00	1,270.80	3,723.44
	ST7.ราว STAINLESS ๐ 2" สูง 1.00 ม. (เต็ม)	29.00	ม.	3,000.00	87,000.00	-	-	87,000.00
	ลูกนอนไม้ 1 1/2"*12"*1.50 m.	10.50	ลบ.ฟ.	1,500.00	15,750.00	160.00	1,680.00	17,430.00
	L 90*75*6 mm.	330.00	KG.	28.95	9,553.50	15.00	4,950.00	14,503.50
	L 50*50*3 mm.	165.24	KG.	28.95	4,783.70	15.00	2,478.60	7,262.30
	แม่บันได PL 4'*8'*30 mm.	1,400.00	KG.	28.95	40,530.00	15.00	21,000.00	61,530.00
	PL 0.15*16 mm.	37.60	KG.	28.95	1,088.52	15.00	564.00	1,652.52
	น๊อต ๐ 16 มม.	20.00	ตัว	400.00	8,000.00	100.00	2,000.00	10,000.00
	ST8.ราว STAINLESS ๐ 2" สูง 1.00 ม. (เต็ม)	12.00	ม.	2,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
	ราว STAINLESS ๐ 2" สูง 1.00 ม. (เต็ม)	12.00	ม.	5,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00
	ทับหลัง	12.00	ม.	40.00	480.00	35.00	420.00	900.00
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่นฉาบปูนเรียบ	12.00	ตรม.	325.00	3,900.00	253.00	3,036.00	6,936.00
	จุ่มบันไดเซาะร่อง	22.50	ม.	-	-	50.00	1,125.00	1,125.00
	บันไดพื้นขัดเรียบ	22.50	ม.	40.00	900.00	50.00	1,125.00	2,025.00
	ST9.ราวบันไดเหล็ก ๐ 2" สูง 1.00 ม.	90.00	ม.	2,500.00	225,000.00	-	-	225,000.00
	จุ่มบันไดเซาะร่อง	42.00	ม.	-	-	50.00	2,100.00	2,100.00
	บันไดพื้นขัดเรียบ	42.00	ม.	40.00	1,680.00	50.00	2,100.00	3,780.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ชานพักพื้นขัดเรียบ	8.00	ตรม.	40.00	320.00	50.00	400.00	720.00
	ST10.จมูกบันไดเซาะร่อง	37.00	ม.	-	-	50.00	1,850.00	1,850.00
	บันไดพื้นขัดเรียบ	37.00	ม.	40.00	1,480.00	50.00	1,850.00	3,330.00
	ST11.ราวบันได STAINESS ๐ 2" (เดี่ยว)	15.00	ม.	2,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	ทับหลัง	7.50	ม.	40.00	300.00	35.00	262.50	562.50
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่นฉาบปูนเรียบ	7.50	ตรม.	325.00	2,437.50	253.00	1,897.50	4,335.00
	จมูกบันไดเซาะร่อง	54.00	ม.	-	-	50.00	2,700.00	2,700.00
	บันไดพื้นขัดเรียบ	54.00	ม.	40.00	2,160.00	50.00	2,700.00	4,860.00
	ชานพักพื้นขัดเรียบ	5.50	ตรม.	40.00	220.00	50.00	275.00	495.00
	ST12.ราวเหล็กแบน (เต็ม)	19.00	ม.	2,500.00	47,500.00	-	-	47,500.00
	ชั้นบันได+พักไม้อัดซีเมนต์ 0.35*3.50*30 มม.	31.00	แผ่น	380.00	11,780.00	100.00	3,100.00	14,880.00
	ชั้นบันได L 25*25*3 mm.	73.92	KG.	28.95	2,139.98	15.00	1,108.80	3,248.78
	PL 0.10*6 mm.	226.08	KG.	28.95	6,545.02	15.00	3,391.20	9,936.22
	พัก [] 50*50*2.30 mm.	100.20	KG.	28.95	2,900.79	15.00	1,503.00	4,403.79
	[150*75*6.50 mm.	334.80	KG.	28.95	9,692.46	15.00	5,022.00	14,714.46
	แม่บันได + เสาค [200*100*5.5*8 mm.	383.40	KG.	28.95	11,099.43	15.00	5,751.00	16,850.43
	PL 4*8*16 mm.	93.25	KG.	28.95	2,699.59	15.00	1,398.75	4,098.34

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	น๊อต ๐ 16 mm.	24.00	ตัว	400.00	9,600.00	100.00	2,400.00	12,000.00
	ST13.บันไดลิง+ฝาปิด 0.50*10.50 ม.	1.00	ชุด	22,280.00	22,280.00	2,000.00	2,000.00	24,280.00
	ST14.บันไดลิง+ฝาปิด 0.50*3.50 ม.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00
	RAMP1.ราว STAINESS ๐ 2" (เดี่ยว)	65.00	ม.	2,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00
	ทับหลัง	12.00	ม.	80.00	960.00	35.00	420.00	1,380.00
	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่นฉาบปูนเรียบ	12.00	ตรม.	420.00	5,040.00	308.00	3,696.00	8,736.00
	พื้นขัดเรียบเซาะร่อง	22.50	ม.	40.00	900.00	45.00	1,012.50	1,912.50
	RAMP2.ทับหลัง	63.50	ม.	40.00	2,540.00	35.00	2,222.50	4,762.50
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่นฉาบปูนเรียบ	63.50	ตรม.	325.00	20,637.50	253.00	16,065.50	36,703.00
	พื้นขัดเรียบเซาะร่อง	43.50	ม.	40.00	1,740.00	45.00	1,957.50	3,697.50
	ชานพักพื้นขัดเรียบเซาะร่อง	14.00	ม.	40.00	560.00	45.00	630.00	1,190.00
	ราวกันตกก่ออิฐ หนา 0.15 ม.	180.50	ตรม.	500.00	90,250.00	346.00	62,453.00	152,703.00
	ทับหลัง	271.00	ม.	80.00	21,680.00	70.00	18,970.00	40,650.00
	พื้นปูนทรายบันได	1,719.00	ตรม.	100.00	171,900.00	21.00	36,099.00	207,999.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานบันได	-		-	2,777,059.20	-	772,950.15	3,550,009.35

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	งานสุขภัณฑ์							
	อ่างล้างหน้าหล่อ	82.50	ม.	2,000.00	165,000.00	-	-	165,000.00
	อ่างล้างหน้าแบบฝิ่ง C-007	15.00	ชุด	1,265.00	18,975.00	300.00	4,500.00	23,475.00
	อ่างล้างหน้าแบบแขน C-230	11.00	ชุด	650.00	7,150.00	300.00	3,300.00	10,450.00
	ก๊อกอ่างล้างหน้าหล่อ (เซรามิกวาล์ว)	76.00	ชุด	1,100.00	83,600.00	-	-	83,600.00
	ก๊อกอ่างล้างหน้า (เซรามิกวาล์ว) TS-140A	23.00	ชุด	1,830.00	42,090.00	-	-	42,090.00
	สะดืออ่าง CT-673 (HM)	102.00	ชุด	245.00	24,990.00	-	-	24,990.00
	ท่อน้ำทิ้ง TS-612A	102.00	ชุด	415.00	42,330.00	-	-	42,330.00
	สายน้ำดี S-283L14#	102.00	ชุด	205.00	20,910.00	-	-	20,910.00
	กระจกกรอบ STAINLESS	103.00	ชุด	3,115.00	320,845.00	70.00	7,210.00	328,055.00
	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK C-188	62.00	ชุด	5,280.00	327,360.00	300.00	18,600.00	345,960.00
	โถส้วมนั่งยอง + FLUSH TANK C-203	51.00	ชุด	2,665.00	135,915.00	300.00	15,300.00	151,215.00
	สายชำระ CT-995 K	113.00	ชุด	530.00	59,890.00	70.00	7,910.00	67,800.00
	πίสสาวะชาย C313	51.00	ชุด	2,775.00	141,525.00	335.00	17,085.00	158,610.00
	ฝั้ววาล์วโถปีสสาวะชาย TS-401DUF	51.00	ชุด	3,960.00	201,960.00	-	-	201,960.00
	ท่อน้ำทิ้ง CT-681 (HM)	51.00	ชุด	850.00	43,350.00	-	-	43,350.00
	แผงกั้นปีสสาวะชาย C-306	-	ชุด	860.00	-	170.00	-	-

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	STOP VALVE TS-117B6	252.00	ชุด	360.00	90,720.00	35.00	8,820.00	99,540.00
	ที่ใส่กระดาษ C-815	7.00	ชุด	290.00	2,030.00	103.00	721.00	2,751.00
	ฝักบัวสายอ่อน + ก๊อก S207(HM)+TS-118A	30.00	ชุด	4,050.00	121,500.00	70.00	2,100.00	123,600.00
	ที่ใส่สบู่ C-805	30.00	ชุด	200.00	6,000.00	103.00	3,090.00	9,090.00
	ราวแขวนผ้า C-8520	35.00	ชุด	765.00	26,775.00	103.00	3,605.00	30,380.00
	ผ้าปูโต๊ะ PVC	30.00	ชุด	1,045.00	31,350.00	103.00	3,090.00	34,440.00
	ตะขอแขวนผ้า CT-880 (HM)	-	ชุด	545.00	-	70.00	-	-
	ก๊อกพื้น TS-102B1N	65.00	ชุด	770.00	50,050.00	25.00	1,625.00	51,675.00
	FD CT-640 Z1PW	188.00	ชุด	255.00	47,940.00	70.00	13,160.00	61,100.00
	ราวพุงตัว CT-791L,CT-796	5.00	ชุด	13,780.00	68,900.00	200.00	1,000.00	69,900.00
	ห้องน้ำสำเร็จรูป	114.00	ชุด	12,000.00	1,368,000.00	800.00	91,200.00	1,459,200.00
	เคอร์เตอร์กระเบื้อง 24"*24" 0.80	17.05	ม.	1,395.00	23,784.75	875.00	14,918.75	38,703.50
	TOP ชาย 0.15*1.50 ม.	36.50	ม.	825.00	30,112.50	-	-	30,112.50
	TOP ส้วม 0.15*1.00 ม.	93.50	ม.	825.00	77,137.50	-	-	77,137.50
	SINK 1 หลุม มีที่פקงาน	3.00	ชุด	1,980.00	5,940.00	300.00	900.00	6,840.00
	ก๊อก SINK ตัว J	3.00	ชุด	1,045.00	3,135.00	-	-	3,135.00
	เคอร์เตอร์กระเบื้อง 24"*24" 0.60 ม.	6.25	ม.	1,395.00	8,718.75	875.00	5,468.75	14,187.50

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานสุทธิ	-		-	3,597,983.50	-	223,603.50	3,821,587.00
	งานเบ็ดเตล็ด							
	รางระบาย+FIN (ชั้น 9)	-		-	-	-	-	-
	กรอบอลูมิเนียมคอมโพสิต 1.20*2.40*4 mm. 40 หรือ 120	354.00	แผ่น	3,500.00	1,239,000.00	3,500.00	1,239,000.00	2,478,000.00
	FIN อลูมิเนียม รุ่น 22079	480.00	ม.	270.00	129,600.00	10.00	4,800.00	134,400.00
	FIN 1.	-		-	-	-	-	-
	อลูมิเนียม [] 2"*6"	486.00	ม.	400.00	194,400.00	-	-	194,400.00
	เกล็ด Z 4"*1.20 mm.	195.00	ตรม.	1,500.00	292,500.00	-	-	292,500.00
	FIN 2 (8.00 ม.)	20.00	ชุด	21,800.00	436,000.00	4,800.00	96,000.00	532,000.00
	FIN 2A (8.00 ม.)	8.00	ชุด	21,500.00	172,000.00	4,800.00	38,400.00	210,400.00
	FIN 2B (8.00 ม.)	8.00	ชุด	21,200.00	169,600.00	4,800.00	38,400.00	208,000.00
	FIN 2C (8.00 ม.)	6.00	ชุด	11,100.00	66,600.00	4,800.00	28,800.00	95,400.00
	FIN 3.อลูมิเนียม [] 0.05*0.01*1.20 mm.	765.00	ม.	150.00	114,750.00	30.00	22,950.00	137,700.00
	FIN 3A.อลูมิเนียม [] 0.05*0.01*1.20 mm.	330.00	ม.	150.00	49,500.00	30.00	9,900.00	59,400.00
	FIN 4.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	28.00	ม.	3,000.00	84,000.00	220.00	6,160.00	90,160.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	FIN 4A.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	28.00	ม.	3,000.00	84,000.00	220.00	6,160.00	90,160.00
	FIN 4B.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	28.00	ม.	3,000.00	84,000.00	220.00	6,160.00	90,160.00
	FIN 4C.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	28.00	ม.	3,000.00	84,000.00	220.00	6,160.00	90,160.00
	FIN 4D.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	28.00	ม.	3,000.00	84,000.00	220.00	6,160.00	90,160.00
	FIN 4E.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	28.00	ม.	3,000.00	84,000.00	220.00	6,160.00	90,160.00
	FIN 4F.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	28.00	ม.	3,000.00	84,000.00	220.00	6,160.00	90,160.00
	FIN 4G.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	28.00	ม.	3,000.00	84,000.00	220.00	6,160.00	90,160.00
	FIN 4H.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	32.00	ม.	3,000.00	96,000.00	220.00	7,040.00	103,040.00
	FIN 4I.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	32.00	ม.	3,000.00	96,000.00	220.00	7,040.00	103,040.00
	FIN 4J.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	32.00	ม.	3,000.00	96,000.00	220.00	7,040.00	103,040.00
	FIN 4K.อลูมิเนียมรูปวงรี ขนาดกว้าง 0.50 ม.	32.00	ม.	3,000.00	96,000.00	220.00	7,040.00	103,040.00
	ขอบปูน สูง 0.15 ม.	769.00	ม.	100.00	76,900.00	100.00	76,900.00	153,800.00
	เคาร์เตอร์รับอาหาร STAINLESS ๐ 1"	34.00	ม.	4,000.00	136,000.00	-	-	136,000.00
	เคาร์เตอร์กระเบื้อง 0.60 ม.	41.20	ม.	825.00	33,990.00	580.00	23,896.00	57,886.00
	SINKล้างจาน 1 หลุม + ก๊อก J	6.00	ชุด	2,550.00	15,300.00	120.00	720.00	16,020.00
	สระน้ำ	-		-	-	-	-	-
	พื้นขัดมันสีฝุ่นสีดำ	137.00	ตรม.	60.00	8,220.00	35.00	4,795.00	13,015.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ผนังขัดมันสีฝุ่นสีดำ	47.50	ตรม.	85.00	4,037.50	100.00	4,750.00	8,787.50
	SUMP STAINLESS เจาะรู ขนาด 0.60*0.60 m.	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	พื้นขัดมัน	21.50	ตรม.	40.00	860.00	35.00	752.50	1,612.50
	ผนังขัดมัน	47.00	ตรม.	65.00	3,055.00	80.00	3,760.00	6,815.00
	ฉาบปูน โครงสร้าง	94.50	ตรม.	75.00	7,087.50	80.00	7,560.00	14,647.50
	พื้นปูนทราย	158.50	ตรม.	100.00	15,850.00	30.00	4,755.00	20,605.00
	ตัวหนังสือ ไทย สูง 0.30 ม.	32.00	ตัว	-	-	100.00	3,200.00	3,200.00
	ตัวหนังสือ อังกฤษ สูง 0.25 ม.	19.00	ตัว	-	-	100.00	1,900.00	1,900.00
	ตัวหนังสือ ไทย สูง 0.70 ม.	32.00	ตัว	-	-	200.00	6,400.00	6,400.00
	ตัวหนังสือ อังกฤษ สูง 0.45 ม.	41.00	ตัว	-	-	200.00	8,200.00	8,200.00
	LOGO คนพิการ	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	ดีเส้นจรรยา	1,075.00	ม.	40.00	43,000.00	-	-	43,000.00
	ลูกศร	43.00	ชุด	500.00	21,500.00	-	-	21,500.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานเบ็ดเตล็ด	-		-	4,290,750.00	-	1,703,278.50	5,994,028.50
	งานสี							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	สีรองพื้นกันสนิม	12,834.00	ตรม.	30.00	385,020.00	30.00	385,020.00	770,040.00
	สีน้ำมัน	12,834.00	ตรม.	30.00	385,020.00	30.00	385,020.00	770,040.00
	สีน้ำอะครีลิค ภายนอก	10,887.00	ตรม.	55.00	598,785.00	28.00	304,836.00	903,621.00
	สีน้ำอะครีลิค ภายใน	48,945.00	ตรม.	55.00	2,691,975.00	28.00	1,370,460.00	4,062,435.00
	สีประตู, หน้าต่าง	1,189.00	ตรม.	60.00	71,340.00	38.00	45,182.00	116,522.00
	สีอีพ็อกซี่ อีโปกการ์ด คับเบิลยู	200.00	ตรม.	200.00	40,000.00	100.00	20,000.00	60,000.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานสี	-		-	4,172,140.00	-	2,510,518.00	6,682,658.00
	งานบริเวณ							
	รื้อถอนอาคารเก่าและถนน	-	เหมา	-	-	-	-	-
	ปรับพื้นที่	6,098.00	ตรม.	-	-	20.00	121,960.00	121,960.00
	ถนน คสล.	112.00	ตรม.	450.00	50,400.00	-	-	50,400.00
	C1. พื้นบดล่อปูทางเท้าซีแพค หนา 6 ซม. ลายศรีลดา สีส้มและสีเทา	220.00	ตรม.	450.00	99,000.00	80.00	17,600.00	116,600.00
	คันทัน	100.00	ม.	250.00	25,000.00	60.00	6,000.00	31,000.00
	ปลูกหญ้า	1,888.00	ตรม.	50.00	94,400.00	10.00	18,880.00	113,280.00
	MH1	43.00	ชุด	4,000.00	172,000.00	2,000.00	86,000.00	258,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	MH2	-	ชุด	3,000.00	-	1,500.00	-	-
	MH3	-	ชุด	2,000.00	-	1,000.00	-	-
	ท่อ ๐ 0.50 ม.	-	ม.	650.00	-	250.00	-	-
	ท่อ ๐ 0.40 ม.	-	ม.	520.00	-	200.00	-	-
	ท่อ ๐ 0.30 ม.	365.00	ม.	480.00	175,200.00	150.00	54,750.00	229,950.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานบริเวณ	-		-	616,000.00	-	305,190.00	921,190.00
	งานระบบประปา							
	ระบบจ่ายน้ำประปา							
1	ชุดเครื่องสูบน้ำประปา							
1.1	COLD WATER PUMP (CWP-01, CWP-02)	2.00	ชุด	-	-	5,000.00	10,000.00	10,000.00
	CAPACITY : 40 M ³ /h HEAD : 73 M. TDH MOTOR : 30 HP	-		-	-	-	-	-
1.2	PACKAGE BOOSTER PUMP SET (PBS-1,2)	1.00	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	CAPACITY : 12 M ³ /h HEAD : 20 M. TDH MOTOR : 3 HP	-		-	-	-	-	-
2	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-		-	-	-	-	-
2.1	POLYPROPYLENE RANDOM COPOLYMER PIPE CLASS SDR 11 (PN-10)	-		-	-	-	-	-

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- ขนาด 20 mm.	708.00	เมตร	35.00	24,780.00	40.00	28,320.00	53,100.00
	- ขนาด 25 mm.	484.00	เมตร	46.00	22,264.00	40.00	19,360.00	41,624.00
	- ขนาด 32 mm.	478.00	เมตร	76.00	36,328.00	40.00	19,120.00	55,448.00
	- ขนาด 40 mm.	138.00	เมตร	113.00	15,594.00	60.00	8,280.00	23,874.00
	- ขนาด 50 mm.	26.00	เมตร	180.00	4,680.00	60.00	1,560.00	6,240.00
	- ขนาด 63 mm.	107.00	เมตร	287.00	30,709.00	80.00	8,560.00	39,269.00
	- ขนาด 75 mm.	165.00	เมตร	402.00	66,330.00	90.00	14,850.00	81,180.00
	- ขนาด 90 mm.	239.00	เมตร	562.00	134,318.00	135.00	32,265.00	166,583.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (Pipe Fittings)	1.00	เหมา	264,500.00	264,500.00	50,000.00	50,000.00	314,500.00
	- ที่แขวน ที่ยึดท่อ และท่อสวมลวด	1.00	เหมา	241,000.00	241,000.00	50,000.00	50,000.00	291,000.00
2.2	POLYPROPYLENE RANDOM COPOLYMER PIPE CLASS SDR 7.4 (PN-16)	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 90 mm.	18.00	เมตร	228.00	4,104.00	135.00	2,430.00	6,534.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (Pipe Fittings)	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	850.00	850.00	3,350.00
	- ที่แขวน ที่ยึดท่อ และท่อสวมลวด	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	800.00	800.00	2,800.00
3	วาล์วและอุปกรณ์ต่อเชื่อม	-		-	-	-	-	-
3.1	GATE VALVE	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 1/2"	8.00	ชุด	305.00	2,440.00	50.00	400.00	2,840.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- ขนาด 3/4"	4.00	ชุด	465.00	1,860.00	75.00	300.00	2,160.00
	- ขนาด 1"	38.00	ชุด	530.00	20,140.00	125.00	4,750.00	24,890.00
	- ขนาด 1 1/4"	16.00	ชุด	740.00	11,840.00	100.00	1,600.00	13,440.00
	- ขนาด 1 1/2"	2.00	ชุด	1,005.00	2,010.00	200.00	400.00	2,410.00
	- ขนาด 2"	15.00	ชุด	1,410.00	21,150.00	200.00	3,000.00	24,150.00
	- ขนาด 2 1/2"	2.00	ชุด	2,775.00	5,550.00	200.00	400.00	5,950.00
	- ขนาด 3"	10.00	ชุด	3,795.00	37,950.00	300.00	3,000.00	40,950.00
3.2	BUTTERFLY VALVE	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2 1/2"	5.00	ชุด	3,385.00	16,925.00	200.00	1,000.00	17,925.00
	- ขนาด 3"	4.00	ชุด	3,925.00	15,700.00	300.00	1,200.00	16,900.00
3.3	FAUCET	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 1/2"	14.00	ชุด	257.00	3,598.00	25.00	350.00	3,948.00
3.4	WATER METER	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 1/2"	6.00	ชุด	915.00	5,490.00	100.00	600.00	6,090.00
	- ขนาด 3"	1.00	ชุด	14,800.00	14,800.00	500.00	500.00	15,300.00
3.5	CHECK VALVE	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2 1/2"	3.00	ชุด	7,880.00	23,640.00	200.00	600.00	24,240.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- ขนาด 3"	6.00	ชุด	4,725.00	28,350.00	300.00	1,800.00	30,150.00
3.6	FLOAT VALVE	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 1"	1.00	ชุด	500.00	500.00	125.00	125.00	625.00
	- ขนาด 3"	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	2,000.00	2,000.00	30,000.00
3.7	STRAINER	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2 1/2"	2.00	ชุด	7,275.00	14,550.00	200.00	400.00	14,950.00
	- ขนาด 3"	3.00	ชุด	9,600.00	28,800.00	300.00	900.00	29,700.00
3.8	TWINFLEX RUBBER JOINT,SCREWED	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2 1/2"	3.00	ชุด	1,020.00	3,060.00	200.00	600.00	3,660.00
	- ขนาด 3"	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	300.00	600.00	3,000.00
3.9	FOOT VALVE	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 3"	2.00	ชุด	2,157.00	4,314.00	300.00	600.00	4,914.00
3.9.1	PRESSURE GUAGE	12.00	ชุด	1,500.00	18,000.00	500.00	6,000.00	24,000.00
3.9.2	BALL VALVE	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 3/4"	1.00	ชุด	400.00	400.00	100.00	100.00	500.00
3.9.3	AUTOMATIC AIR VENT VALVE	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 3/4"	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
3.9.4	PRESSURE REDUCING VALVE	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 3"	1.00	ชุด	32,000.00	32,000.00	5,300.00	5,300.00	37,300.00
3.9.7	WATER HAMMER	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 1/2"	47.00	ชุด	837.00	39,339.00	50.00	2,350.00	41,689.00
	- ขนาด 3/4"	20.00	ชุด	1,106.00	22,120.00	75.00	1,500.00	23,620.00
4	ถังเก็บน้ำ	-		-	-	-	-	-
4.1	ถังเก็บน้ำความจุ 5,000 ลิตร	6.00	ชุด	-	-	4,215.00	25,290.00	25,290.00
5	ชุดอุปกรณ์ไฟฟ้า และระบบควบคุม	-		-	-	-	-	-
5.1	ELECTROD SWITCH	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	600.00	2,400.00	28,400.00
5.2	SANITARY MOTOR CONTROL (CWP-1,2)	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	5,000.00	5,000.00	105,000.00
5.3	ELECTRICAL CABLE & CONDUIT	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมราคารายการ ระบบจ่ายน้ำประปา	-		-	1,413,033.00	-	329,960.00	1,742,993.00
	ระบบน้ำเสีย, โสโครก, ระบายอากาศ							
1	ระบบท่อน้ำเสีย, โสโครก, ระบายอากาศ	-						
1.1	POLYVINYL CHLORIDE PIPE CLASS 8.5	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 1 1/4"	64.00	เมตร	25.00	1,600.00	20.00	1,280.00	2,880.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- ขนาด 1 1/2"	192.00	เมตร	28.00	5,376.00	20.00	3,840.00	9,216.00
	- ขนาด 2"	1,200.00	เมตร	45.00	54,000.00	20.00	24,000.00	78,000.00
	- ขนาด 2 1/2"	266.00	เมตร	75.00	19,950.00	25.00	6,650.00	26,600.00
	- ขนาด 3"	366.00	เมตร	98.00	35,868.00	30.00	10,980.00	46,848.00
	- ขนาด 4"	593.00	เมตร	160.00	94,880.00	48.00	28,464.00	123,344.00
	- ขนาด 6"	264.00	เมตร	308.00	81,312.00	102.00	26,928.00	108,240.00
	- ขนาด 8"	80.00	เมตร	800.00	64,000.00	360.00	28,800.00	92,800.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (Pipe Fittings)	1.00	เหมา	222,000.00	222,000.00	37,700.00	37,700.00	259,700.00
	- ที่แขวน ที่ยึดท่อ และท่อสวมลอค	1.00	เหมา	150,000.00	150,000.00	25,000.00	25,000.00	175,000.00
2	วาล์วและอุปกรณ์ต่อเชื่อม	-		-	-	-	-	-
2.1	FLOOR DRAIN	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2"	216.00	ชุด	445.00	96,120.00	120.00	25,920.00	122,040.00
2.2	FLOOR CLEAN OUT	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2"	1.00	ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00
	- ขนาด 2 1/2"	1.00	ชุด	950.00	950.00	200.00	200.00	1,150.00
	- ขนาด 3"	3.00	ชุด	950.00	2,850.00	260.00	780.00	3,630.00
	- ขนาด 4"	12.00	ชุด	1,000.00	12,000.00	260.00	3,120.00	15,120.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- ขนาด 6"	5.00	ชุด	1,200.00	6,000.00	260.00	1,300.00	7,300.00
	- ขนาด 8"	1.00	ชุด	1,400.00	1,400.00	260.00	260.00	1,660.00
2.3	CLEANOUT	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2 1/2"	22.00	ชุด	450.00	9,900.00	90.00	1,980.00	11,880.00
	- ขนาด 3"	15.00	ชุด	500.00	7,500.00	100.00	1,500.00	9,000.00
	- ขนาด 4"	27.00	ชุด	750.00	20,250.00	150.00	4,050.00	24,300.00
	- ขนาด 6"	8.00	ชุด	1,300.00	10,400.00	200.00	1,600.00	12,000.00
3	อุปกรณ์อื่น ๆ	-		-	-	-	-	-
3.1	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (RCP.)	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 0.30 ม.	377.00	เมตร	480.00	180,960.00	150.00	56,550.00	237,510.00
3.2	บ่อพักน้ำ (RC. MANHOLE)	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 0.50x0.50 ม.	43.00	ชุด	4,000.00	172,000.00	2,000.00	86,000.00	258,000.00
3.3	FLEXIBLE CONNECTOR	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2"	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	100.00	400.00	1,800.00
	- ขนาด 3"	4.00	ชุด	480.00	1,920.00	100.00	400.00	2,320.00
	- ขนาด 4"	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	150.00	600.00	2,800.00
	- ขนาด 6"	4.00	ชุด	1,080.00	4,320.00	200.00	800.00	5,120.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
4	ระบบบำบัดน้ำเสีย	-		-	-	-	-	-
4.1	ระบบบำบัดน้ำเสีย พร้อมตู้ควบคุม และอุปกรณ์ประกอบ	-		-	-	-	-	-
	- ถังดักไขมัน 5000 ล./วัน	1.00	ชุด	-	-	7,260.00	7,260.00	7,260.00
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 21 ลบม./วัน (2.5-21-530)	1.00	ชุด	-	-	102,750.00	102,750.00	102,750.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 50 ลบม./วัน	1.00	ชุด	-	-	100,650.00	100,650.00	100,650.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 5 ลบม./วัน	1.00	ชุด	-	-	9,177.00	9,177.00	9,177.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 6 ลบม./วัน	1.00	ชุด	-	-	10,289.10	10,289.10	10,289.10
		-		-	-	-	-	-
	รวมราคาระบบน้ำเสีย, โสโครก, ระบายอากาศ	-			1,259,506.00	-	609,428.10	1,868,934.10
	ระบบระบายน้ำฝน							
1	ระบบท่อระบายน้ำฝน							
1.1	POLYVINYL CHLORIDE PIPE CLASS 8.5	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2"	495.00	เมตร	45.00	22,275.00	20.00	9,900.00	32,175.00
	- ขนาด 3"	41.00	เมตร	98.00	4,018.00	30.00	1,230.00	5,248.00
	- ขนาด 4"	945.00	เมตร	160.00	151,200.00	48.00	45,360.00	196,560.00
	- ขนาด 6"	306.00	เมตร	308.00	94,248.00	102.00	31,212.00	125,460.00
	- ขนาด 8"	140.00	เมตร	800.00	112,000.00	360.00	50,400.00	162,400.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (Pipe Fittings)	1.00	เหมา	230,000.00	230,000.00	40,000.00	40,000.00	270,000.00
	- ที่แขวน ที่ยึดท่อ และท่อสวมลอค	1.00	เหมา	205,000.00	205,000.00	27,000.00	27,000.00	232,000.00
1.2	POLYETHYLENE PIPE PN.6.3	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 160 mm.	44.00	เมตร	479.00	21,076.00	320.00	14,080.00	35,156.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (Pipe Fittings)	1.00	เหมา	12,500.00	12,500.00	4,500.00	4,500.00	17,000.00
	- ที่แขวน ที่ยึดท่อ และท่อสวมลอค	1.00	เหมา	11,000.00	11,000.00	4,200.00	4,200.00	15,200.00
2	อุปกรณ์ระบายน้ำและต่อเชื่อม	-		-	-	-	-	-
2.1	ROOF DRAIN	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2"	87.00	ชุด	500.00	43,500.00	306.00	26,622.00	70,122.00
	- ขนาด 3"	10.00	ชุด	850.00	8,500.00	306.00	3,060.00	11,560.00
	- ขนาด 4"	53.00	ชุด	865.00	45,845.00	372.00	19,716.00	65,561.00
	- ขนาด 6"	5.00	ชุด	1,630.00	8,150.00	400.00	2,000.00	10,150.00
2.2	FLOOR DRAIN	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2"	53.00	ชุด	445.00	23,585.00	120.00	6,360.00	29,945.00
	- ขนาด 3"	1.00	ชุด	520.00	520.00	180.00	180.00	700.00
2.3	FLEXIBLE CONNECTOR	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 2"	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	100.00	1,200.00	5,400.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- ขนาด 3"	2.00	ชุด	480.00	960.00	100.00	200.00	1,160.00
	- ขนาด 4"	7.00	ชุด	550.00	3,850.00	150.00	1,050.00	4,900.00
	- ขนาด 6"	3.00	ชุด	1,080.00	3,240.00	200.00	600.00	3,840.00
	- ขนาด 8"	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	300.00	900.00	5,400.00
2.4	CLEANOUT	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 3"	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	100.00	300.00	1,800.00
	- ขนาด 8"	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมราคารายการ ระบบระบายน้ำฝน	-			1,013,167.00	-	290,370.00	1,303,537.00
	ระบบดับเพลิง							
1	อุปกรณ์ดับเพลิง							
1.1	ตู้ดับเพลิง (FIRE HOSE CABINET)	-		-	-	-	-	-
	(HOSE REEL)	16.00	ชุด	15,200.00	243,200.00	6,000.00	96,000.00	339,200.00
1.2	หัวรับน้ำดับเพลิง (Fire Department Connection)	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 6"x2 1/2" x 2 1/2" x 2 1/2"	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	2,800.00	2,800.00	27,800.00
2	ท่อน้ำและอุปกรณ์	-		-	-	-	-	-
2.1	ท่อเหล็กดำ (Black Steel Pipe Schedule 40, ASTM A-53 Grade B, ERW)	-		-	-	-	-	-

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- ขนาด 1"	16.00	เมตร	150.00	2,400.00	85.00	1,360.00	3,760.00
	- ขนาด 2 1/2"	16.00	เมตร	360.00	5,760.00	260.00	4,160.00	9,920.00
	- ขนาด 4"	54.00	เมตร	660.00	35,640.00	340.00	18,360.00	54,000.00
	- ขนาด 6"	174.00	เมตร	1,300.00	226,200.00	600.00	104,400.00	330,600.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ (Pipe Fittings)	1.00	เหมา	99,950.00	99,950.00	31,500.00	31,500.00	131,450.00
	- ที่เขว่น ที่ยึดท่อ และท่อสวมลอค	1.00	เหมา	82,000.00	82,000.00	21,500.00	21,500.00	103,500.00
3	วาล์วและอุปกรณ์	-		-	-	-	-	-
3.1	SWING CHECK VALVE ชนิดทนแรงดัน 175 PSI.	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 6"	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	1,000.00	1,000.00	21,000.00
3.2	SILENT CHECK VALVE ชนิดทนแรงดัน 175 PSI.	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 6"	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00
3.3	BUTTERFLY VALVE ชนิดทนแรงดัน 175 PSI.	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 6"	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	1,000.00	1,000.00	21,000.00
3.4	BALL VALVE ชนิดทนแรงดัน 175 PSI.	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 3/4"	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	100.00	200.00	1,400.00
3.5	AUTOMATIC AIR VENT VALVE ชนิดทนแรงดัน 175 PSI.	-		-	-	-	-	-
	- ขนาด 3/4"	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	500.00	1,000.00	7,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	รวมราคารายการ ระบบดับเพลิง	-		-	782,350.00	-	284,280.00	1,066,630.00
	รวมราคา งานระบบประปา	-		-	4,468,056.00	-	1,514,038.10	5,982,094.10
	งานระบบไฟฟ้า	-		-	-	-	-	-
A	ระบบจำหน่ายแรงสูงพร้อมหม้อแปลงไฟฟ้าและการติดตั้ง				-	-	-	-
1	หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 1250KVA. 33KV/400/230V. 50Hz.	1.00	ชุด		-	40,000.00	40,000.00	40,000.00
2	เสาไฟฟ้าคอนกรีตสูง 12 เมตร	5.00	ชุด	6,180.00	30,900.00	1,200.00	6,000.00	36,900.00
3	สาย SAC ขนาด 50 Sq.mm. 36KV.	210.00	เมตร	170.00	35,700.00	35.00	7,350.00	43,050.00
4	DROUP OUT FUSE CUT OUT30KV WITH FUSE LINK	6.00	ชุด	4,275.00	25,650.00	500.00	3,000.00	28,650.00
5	LIGHTNING ARRESTER 30KV. 5 KA	6.00	ชุด	4,485.00	26,910.00	500.00	3,000.00	29,910.00
6	คอน คอร. และ ลูกถ้วย	1.00	เหมา	92,300.00	92,300.00	42,000.00	42,000.00	134,300.00
7	อุปกรณ์ประกอบ (ACCESSERY)	1.00	เหมา	41,500.00	41,500.00	18,300.00	18,300.00	59,800.00
		-		-	-	-	-	-
	ระบบจำหน่ายแรงสูงพร้อมหม้อแปลงไฟฟ้าและการติดตั้ง	-		-	252,960.00	-	119,650.00	372,610.00
B	แผงเมน MDB							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
1	ACB 3P 2000AT/2500AF 65KA.415V. DRAW-OUT TYPE c/w	1.00	ชุด	250,000.00	250,000.00	10,000.00	10,000.00	260,000.00
	- SHUNT TRIP COILS 220V.				-		-	-
	- UV. TRIP COILS 220V.				-		-	-
	- GROUND FUALT PROTECTION RELEASE				-		-	-
2	MCCB 3P 1000AT/1000AF 65KA.	1.00	ชุด	41,750.00	41,750.00	1,200.00	1,200.00	42,950.00
3	MCCB 3P 500AT/ 630AF 25KA.	1.00	ชุด	11,800.00	11,800.00	600.00	600.00	12,400.00
4	MCCB 3P 300AT/ 400AF 25KA.	1.00	ชุด	10,750.00	10,750.00	500.00	500.00	11,250.00
10	MCCB 3P 150AT/ 160AF 25KA.	2.00	ชุด	4,545.00	9,090.00	300.00	600.00	9,690.00
12	MCCB 3P 125AT/ 160AF 25KA.	2.00	ชุด	4,545.00	9,090.00	300.00	600.00	9,690.00
14	MCCB 3P 100AT/ 100AF 25KA.	5.00	ชุด	2,600.00	13,000.00	200.00	1,000.00	14,000.00
16	MCCB 3P 80AT/ 100AF 25KA.	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	200.00	200.00	2,800.00
18	MCCB 3P 63AT/ 100AF 25KA.	9.00	ชุด	2,600.00	23,400.00	200.00	1,800.00	25,200.00
20	MCCB 3P 50AT/ 100AF 25KA.	3.00	ชุด	2,600.00	7,800.00	200.00	600.00	8,400.00
22	HRC FUSE 3P 63A FOR 25KVAR	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	100.00	100.00	1,550.00
24	HRC FUSE 3P 125A FOR 50KVAR	7.00	ชุด	1,450.00	10,150.00	100.00	700.00	10,850.00
26	CONTACTOR 3P 63A FOR 25KVAR	1.00	ชุด	2,570.00	2,570.00	200.00	200.00	2,770.00
28	CONTACTOR 3P 125A FOR 50KVAR	7.00	ชุด	5,075.00	35,525.00	200.00	1,400.00	36,925.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่				รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
30	POWER CAPACITOR 3P 25KVAR 400V.	1.00	ชุด	3,680.00	3,680.00	400.00	400.00	4,080.00
32	POWER CAPACITOR 3P 50KVAR 400V.	7.00	ชุด	7,400.00	51,800.00	600.00	4,200.00	56,000.00
34	POWER FACTOR CONTROLLER 12 STEPS	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,000.00	1,000.00	15,000.00
36	MULTI-FUNCTION DIGITAL POWER METER	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	1,000.00	1,000.00	18,000.00
38	C.T. 2000/5A.	3.00	ชุด	1,250.00	3,750.00	60.00	180.00	3,930.00
40	PILOT LAMPS 220V. & FUSE CONTROL	3.00	ชุด	150.00	450.00	60.00	180.00	630.00
42	CU.BUSBAR 3P4W 2500A.50%N25%G	1.00	เหมา	382,750.00	382,750.00	150,000.00	150,000.00	532,750.00
44	CUBICLE	1.00	ชุด	225,800.00	225,800.00	50,000.00	50,000.00	275,800.00
46	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	140,000.00	140,000.00	47,600.00	47,600.00	187,600.00
		-		-	-	-	-	-
	แผงเมน MDB	-		-	1,268,205.00	-	274,060.00	1,542,265.00
C	ระบบเมนจ่ายแผง MDB จาก หม้อแปลง							
1	สายไฟ 1/C - 300Sq.mm. XLPE 0.6/1KV.	336.00	เมตร	1,460.00	490,560.00	250.00	84,000.00	574,560.00
2	สายไฟ 1/C - 150Sq.mm. XLPE 0.6/1KV.	112.00	เมตร	704.00	78,848.00	100.00	11,200.00	90,048.00
3	ท่อร้อยสายไฟ HDPE ø 110 MM	96.00	เมตร	248.00	23,808.00	120.00	11,520.00	35,328.00
4	HAND HOLE	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	3,500.00	3,500.00	31,500.00
6	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	100,000.00	100,000.00	24,000.00	24,000.00	124,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
		-		-	-	-	-	-
	ระบบเมนจ่ายแผง MDB จาก หม้อแปลง	-		-	721,216.00	-	134,220.00	855,436.00
D	แผงเมนย่อย และ แผงLOADCENTER							
1	แผง DBA1				-		-	-
	- MCCB 3P 300AT/ 400AF 25KA.	1.00	ชุด	10,750.00	10,750.00	500.00	500.00	11,250.00
	- MCCB 3P 100AT/ 100AF 25KA.	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	200.00	200.00	2,800.00
	- MCCB 3P 63AT/ 100AF 25KA.	2.00	ชุด	2,600.00	5,200.00	200.00	400.00	5,600.00
	- MCCB 3P 32AT/ 100AF 25KA.	2.00	ชุด	2,600.00	5,200.00	200.00	400.00	5,600.00
	- MULTI-FUNCTION DIGITAL POWER METER	1.00	ชุด	6,200.00	6,200.00	1,000.00	1,000.00	7,200.00
	C.T. 400/5A.	3.00	ชุด	150.00	450.00	60.00	180.00	630.00
	PILOT LAMPS 220V. & FUSE CONTROL	3.00	ชุด	150.00	450.00	60.00	180.00	630.00
	CU.BUSBAR 3P4W 400A.50%N25%G	1.00	เหมา	24,000.00	24,000.00	4,800.00	4,800.00	28,800.00
	CUBICLE	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	3,600.00	3,600.00	21,600.00
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	1,600.00	1,600.00	9,600.00
2	แผง DBA2				-		-	-
	- MCCB 3P 500AT/ 630AF 25KA.	1.00	ชุด	11,800.00	11,800.00	600.00	600.00	12,400.00
	- MCCB 3P 100AT/ 100AF 25KA.	2.00	ชุด	2,600.00	5,200.00	200.00	400.00	5,600.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- MCCB 3P 40AT/ 100AF 25KA.	7.00	ชุด	2,600.00	18,200.00	200.00	1,400.00	19,600.00
	- MULTI-FUNCTION DIGITAL POWER METER	1.00	ชุด	6,200.00	6,200.00	1,000.00	1,000.00	7,200.00
	- C.T. 630/5A.	3.00	ชุด	380.00	1,140.00	60.00	180.00	1,320.00
	- PILOT LAMPS 220V. & FUSE CONTROL	3.00	ชุด	150.00	450.00	60.00	180.00	630.00
	- CU.BUSBAR 3P4W 630A.50%N25%G	1.00	เหมา	42,500.00	42,500.00	8,500.00	8,500.00	51,000.00
	- CUBICLE	1.00	ชุด	24,500.00	24,500.00	4,900.00	4,900.00	29,400.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	12,000.00	12,000.00	2,400.00	2,400.00	14,400.00
3	แผง LCP				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 24 วงจร MAIN CB. 3P 63AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	8,150.00	8,150.00	400.00	400.00	8,550.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	12.00	ชุด	110.00	1,320.00	15.00	180.00	1,500.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	12.00	ชุด	110.00	1,320.00	15.00	180.00	1,500.00
4	แผง LC1				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 36 วงจร MAIN CB. 3P 125AT/160AF 25KA.	1.00	ชุด	14,300.00	14,300.00	900.00	900.00	15,200.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	17.00	ชุด	110.00	1,870.00	15.00	255.00	2,125.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	16.00	ชุด	110.00	1,760.00	15.00	240.00	2,000.00
	- BRANCH CB. 3P 40AT/63AF 6KA.	1.00	ชุด	1,430.00	1,430.00	45.00	45.00	1,475.00
5	แผง LCM				-		-	-

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- L/C 3P4W ขนาด 18 วงจร MAIN CB. 3P 40AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	7,725.00	7,725.00	400.00	400.00	8,125.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	10.00	ชุด	110.00	1,100.00	15.00	150.00	1,250.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	8.00	ชุด	110.00	880.00	15.00	120.00	1,000.00
6	แผง LC2				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 36 วงจร MAIN CB. 3P 125AT/160AF 25KA.	1.00	ชุด	14,300.00	14,300.00	900.00	900.00	15,200.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	12.00	ชุด	110.00	1,320.00	15.00	180.00	1,500.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	12.00	ชุด	110.00	1,320.00	15.00	180.00	1,500.00
	- BRANCH CB. 3P 40AT/63AF 6KA.	2.00	ชุด	1,430.00	2,860.00	45.00	90.00	2,950.00
7	แผง LC21				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 18 วงจร MAIN CB. 3P 40AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	7,725.00	7,725.00	400.00	400.00	8,125.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	9.00	ชุด	110.00	990.00	15.00	135.00	1,125.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	9.00	ชุด	110.00	990.00	15.00	135.00	1,125.00
8	แผง LC22				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 18 วงจร MAIN CB. 3P 40AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	7,725.00	7,725.00	400.00	400.00	8,125.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	9.00	ชุด	110.00	990.00	15.00	135.00	1,125.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	9.00	ชุด	110.00	990.00	15.00	135.00	1,125.00
9	แผง LC23				-		-	-

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- L/C 3P4W ขนาด 24 วงจร MAIN CB. 3P 100AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	900.00	900.00	9,100.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	9.00	ชุด	110.00	990.00	15.00	135.00	1,125.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	14.00	ชุด	110.00	1,540.00	15.00	210.00	1,750.00
10	แผง LC2A				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 18 วงจร MAIN CB. 3P 150AT/160AF 25KA.	1.00	ชุด	12,600.00	12,600.00	900.00	900.00	13,500.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	3.00	ชุด	110.00	330.00	15.00	45.00	375.00
	- BRANCH CB. 3P 20AT/63AF 6KA.	1.00	ชุด	1,155.00	1,155.00	45.00	45.00	1,200.00
	- BRANCH CB. 3P 40AT/63AF 6KA.	4.00	ชุด	1,430.00	5,720.00	45.00	180.00	5,900.00
11	แผง LC3				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 30 วงจร MAIN CB. 3P 150AT/160AF 25KA.	1.00	ชุด	13,600.00	13,600.00	900.00	900.00	14,500.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	8.00	ชุด	110.00	880.00	15.00	120.00	1,000.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	16.00	ชุด	110.00	1,760.00	15.00	240.00	2,000.00
	- BRANCH CB. 3P 40AT/63AF 6KA.	2.00	ชุด	1,430.00	2,860.00	45.00	90.00	2,950.00
12	แผง LC31				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 18 วงจร MAIN CB. 3P 40AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	7,725.00	7,725.00	400.00	400.00	8,125.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	10.00	ชุด	110.00	1,100.00	15.00	150.00	1,250.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	8.00	ชุด	110.00	880.00	15.00	120.00	1,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
13	แผง LC32				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 18 วงจร MAIN CB. 3P 40AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	7,725.00	7,725.00	400.00	400.00	8,125.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	10.00	ชุด	110.00	1,100.00	15.00	150.00	1,250.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	8.00	ชุด	110.00	880.00	15.00	120.00	1,000.00
14	แผง LC3A				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 12 วงจร MAIN CB. 3P 100AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	900.00	900.00	8,100.00
	- BRANCH CB. 3P 40AT/63AF 6KA.	3.00	ชุด	1,430.00	4,290.00	45.00	135.00	4,425.00
15	แผง LC4				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 24 วงจร MAIN CB. 3P 63AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	8,150.00	8,150.00	400.00	400.00	8,550.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	8.00	ชุด	110.00	880.00	15.00	120.00	1,000.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	16.00	ชุด	110.00	1,760.00	15.00	240.00	2,000.00
16	แผง LC41				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 24 วงจร MAIN CB. 3P 100AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	400.00	400.00	8,600.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	9.00	ชุด	110.00	990.00	15.00	135.00	1,125.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	15.00	ชุด	110.00	1,650.00	15.00	225.00	1,875.00
17	แผง LC5				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 24 วงจร MAIN CB. 3P 63AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	8,150.00	8,150.00	400.00	400.00	8,550.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	6.00	ชุด	110.00	660.00	15.00	90.00	750.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	18.00	ชุด	110.00	1,980.00	15.00	270.00	2,250.00
18	แผง LC6				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 24 วงจร MAIN CB. 3P 63AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	8,150.00	8,150.00	400.00	400.00	8,550.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	6.00	ชุด	110.00	660.00	15.00	90.00	750.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	18.00	ชุด	110.00	1,980.00	15.00	270.00	2,250.00
19	แผง LC7				-		-	-
	- L/C 3P4W ขนาด 24 วงจร MAIN CB. 3P 63AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	8,150.00	8,150.00	400.00	400.00	8,550.00
	- BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	7.00	ชุด	110.00	770.00	15.00	105.00	875.00
	- BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	17.00	ชุด	110.00	1,870.00	15.00	255.00	2,125.00
20	LC8				-		-	-
	L/C 3P4W ขนาด 24 วงจร MAIN CB. 3P 63AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	8,150.00	8,150.00	400.00	400.00	8,550.00
	BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	7.00	ชุด	110.00	770.00	15.00	105.00	875.00
	BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	17.00	ชุด	110.00	1,870.00	15.00	255.00	2,125.00
21	LC9				-		-	-
	L/C 3P4W ขนาด 18 วงจร MAIN CB. 3P 80AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	7,825.00	7,825.00	900.00	900.00	8,725.00
	BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	8.00	ชุด	110.00	880.00	15.00	120.00	1,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	7.00	ชุด	110.00	770.00	15.00	105.00	875.00
	BRANCH CB. 3P 50AT/63AF 6KA.	1.00	ชุด	1,430.00	1,430.00	45.00	45.00	1,475.00
22	LC91				-		-	-
	L/C 3P4W ขนาด 18 วงจร MAIN CB. 3P 50AT/100AF 25KA.	1.00	ชุด	7,725.00	7,725.00	400.00	400.00	8,125.00
	BRANCH CB. 1P 16AT/63AF 6KA.	9.00	ชุด	110.00	990.00	15.00	135.00	1,125.00
	BRANCH CB. 1P 20AT/63AF 6KA.	9.00	ชุด	110.00	990.00	15.00	135.00	1,125.00
23	MB1				-		-	-
	KWH-METER 1P2W 220V 5(15)A.	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	400.00	2,400.00	11,400.00
	CABINET + WIRING +ACCESSORIES	1.00	LOT	9,900.00	9,900.00	15.00	15.00	9,915.00
24	MB11				-		-	-
	KWH-METER 1P2W 220V 5(15)A.	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	400.00	2,400.00	11,400.00
	CABINET + WIRING +ACCESSORIES	1.00	LOT	9,900.00	9,900.00	15.00	15.00	9,915.00
		-		-	-	-	-	-
	แผงเมนย่อย และ แผงLOADCENTER	-		-	485,640.00	-	55,350.00	540,990.00
E	ระบบเมนจ่ายแผงย่อย ,แผง LOADCENTER และแผงเมนอื่น ๆ							
1	สายไฟ 1/C - 95 Sq.mm. THW	1,350.00	เมตร	330.00	445,500.00	52.00	70,200.00	515,700.00
2	สายไฟ 1/C - 70 Sq.mm. THW	400.00	เมตร	240.00	96,000.00	42.00	16,800.00	112,800.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
3	สายไฟ 1/C - 50 Sq.mm. THW	700.00	เมตร	170.00	119,000.00	38.00	26,600.00	145,600.00
4	สายไฟ 1/C - 35 Sq.mm. THW	1,400.00	เมตร	125.00	175,000.00	28.00	39,200.00	214,200.00
5	สายไฟ 1/C - 25 Sq.mm. THW	700.00	เมตร	88.00	61,600.00	23.00	16,100.00	77,700.00
6	สายไฟ 1/C - 16 Sq.mm. THW	2,200.00	เมตร	56.00	123,200.00	19.00	41,800.00	165,000.00
7	สายไฟ 1/C - 10 Sq.mm. THW	2,000.00	เมตร	36.00	72,000.00	16.00	32,000.00	104,000.00
8	สายไฟ 1/C - 6 Sq.mm. THW	600.00	เมตร	22.00	13,200.00	12.00	7,200.00	20,400.00
9	สายไฟ 1/C - 4 Sq.mm. THW	700.00	เมตร	14.00	9,800.00	10.00	7,000.00	16,800.00
17	CABLE FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	18,000.00	18,000.00	3,600.00	3,600.00	21,600.00
10	WIREWAY 200 x 400 MM.	28.00	เมตร	1,100.00	30,800.00	250.00	7,000.00	37,800.00
11	WIREWAY 200 x 300 MM.	22.00	เมตร	650.00	14,300.00	150.00	3,300.00	17,600.00
12	WIREWAY 150 x 200 MM.	24.00	เมตร	340.00	8,160.00	90.00	2,160.00	10,320.00
13	WIREWAY 100 x 150 MM.	52.00	เมตร	275.00	14,300.00	53.00	2,756.00	17,056.00
14	WIREWAY 100 x 100 MM.	84.00	เมตร	220.00	18,480.00	46.00	3,864.00	22,344.00
15	WIREWAY 100 x 75 MM.	40.00	เมตร	180.00	7,200.00	40.00	1,600.00	8,800.00
16	SUPPORTING + HANGER	1.00	เหมา	67,400.00	67,400.00	14,000.00	14,000.00	81,400.00
17	WIREWAY FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	60,000.00	60,000.00	12,000.00	12,000.00	72,000.00
	ระบบเมนจ่ายแผงย่อย ,แผง LOADCENTER และแผงเมนอื่น ๆ	-		-	1,353,940.00	-	307,180.00	1,661,120.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่				รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
F	โคมไฟฟ้า							
1	โคมไฟ FL.TL-5 1x14W. กล่องเหล็กทรงเปลือย ติดเพดาน/ซ่อนในเหล็บบฝ้า	79.00	ชุด	500.00	39,500.00	115.00	9,085.00	48,585.00
2	โคมไฟ FL.TL-5 1x28W. กล่องเหล็กทรงเปลือย ติดเพดาน/ซ่อนในเหล็บบฝ้า	90.00	ชุด	550.00	49,500.00	115.00	10,350.00	59,850.00
3	โคมไฟ FL.TL-5 1x14W. คอมแพคฝาครอบอะครีลิก ติดเพดาน/ติดผนัง	67.00	ชุด	770.00	51,590.00	115.00	7,705.00	59,295.00
4	โคมไฟ FL.TL-5 1x28W. คอมแพคฝาครอบอะครีลิก ติดเพดาน/ติดผนัง	118.00	ชุด	840.00	99,120.00	115.00	13,570.00	112,690.00
6	โคมไฟ FL 2x14W. 99.5% ALLUMINIUM REFLECTOR & LOUVER TO PROVIDE				-		-	-
	OVERALL REFLECTANCE OF 95% ฝ้าเพดาน โคมขนาด	5.00	ชุด	1,925.00	9,625.00	135.00	675.00	10,300.00
5	โคมไฟ FL 2x28W. 99.5% ALLUMINIUM REFLECTOR & LOUVER TO PROVIDE				-		-	-
	OVERALL REFLECTANCE OF 95% ฝ้าเพดาน โคมขนาด	7.00	ชุด	2,200.00	15,400.00	135.00	945.00	16,345.00
7	โคมไฟ FL 2x28W. 99.5% ALLUMINIUM REFLECTOR & LOUVER TO PROVIDE				-		-	-
	OVERALL REFLECTANCE OF 95% ติดลอย โคมขนาด	419.00	ชุด	2,100.00	879,900.00	135.00	56,565.00	936,465.00
8	โคมไฟ FL 2x28W. 99.5% ALLUMINIUM REFLECTOR & LOUVER TO PROVIDE				-		-	-
	OVERALL REFLECTANCE OF 95% ติดลอย โคมขนาด	52.00	ชุด	2,200.00	114,400.00	135.00	7,020.00	121,420.00
9	โคมไฟ FL 2x14W. 99.5% ALLUMINIUM REFLECTOR & LOUVER TO PROVIDE				-		-	-
	OVERALL REFLECTANCE OF 95% ติดลอย โคมขนาด	3.00	ชุด	1,925.00	5,775.00	135.00	405.00	6,180.00
10	โคมไฟ FL 3x28W. 99.5% ALLUMINIUM REFLECTOR & LOUVER TO PROVIDE				-		-	-
	OVERALL REFLECTANCE OF 95% ติดลอย โคมขนาด	15.00	ชุด	2,750.00	41,250.00	170.00	2,550.00	43,800.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง							เมื่อวันที่	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
11	โคมไฟ FL 2x28W. 99.5% ALLUMINIUM REFLECTOR & LOUVER TO PROVIDE OVERALL REFLECTANCE OF 95% ติดแขวนห้อยเพดาน โคมขนาด 60x120cm	12.00	ชุด	2,750.00	33,000.00	135.00	1,620.00	34,620.00
12	โคมไฟ DOWNLIGHT หลอดประหยัดไฟ 1x13W. โคมขนาด ø 120mm. ฟังฝ้าเพดาน	24.00	ชุด	360.00	8,640.00	115.00	2,760.00	11,400.00
13	โคมไฟ DOWNLIGHT หลอดประหยัดไฟ 1x18W. โคมขนาด ø 140mm. ฟังฝ้าเพดาน	30.00	ชุด	400.00	12,000.00	115.00	3,450.00	15,450.00
14	โคมไฟ DOWNLIGHT หลอดประหยัดไฟ 1x23W. โคมขนาด ø 170mm. ฟังฝ้าเพดาน	44.00	ชุด	780.00	34,320.00	115.00	5,060.00	39,380.00
15	โคมไฟ DOWNLIGHT หลอดเมทัลฮาไลด์ 1x70W. โคมขนาด 200x200mm. ติดลอย	29.00	ชุด	2,900.00	84,100.00	150.00	4,350.00	88,450.00
16	โคมไฟติดเพดาน หลอดประหยัดไฟ 1x18W. ตัวโคม ถาดเหล็ก กระจกสีขุ่น	34.00	ชุด	1,200.00	40,800.00	135.00	4,590.00	45,390.00
17	โคมไฟ HIGH-BAY ขนาด ø 510mm. ตัวโคมทำจากอลูมิเนียมฉีดพ่นทรายอย่างดี ตัวสะท้อนแสงประสิทธิภาพสูง พร้อมชุดบัลลาสต์ประกอบภายในตัวโคม IP20	20.00	ชุด	4,500.00	90,000.00	120.00	2,400.00	92,400.00
18	โคมไฟติดผนังภายนอก หลอดประหยัดไฟ 1x13W ตัวโคมทำจากพลาสติกคุณภาพสูง สี	18.00	ชุด	1,450.00	26,100.00	165.00	2,970.00	29,070.00
19	โคมไฟติดผนังภายนอก หลอดประหยัดไฟ 1x18W ตัวโคมทำจากพลาสติกคุณภาพสูง สี	44.00	ชุด	1,900.00	83,600.00	165.00	7,260.00	90,860.00
20	โคมไฟติดผนังภายนอก หลอด HALO-SPOT 2x35W ตัวโคมทำจากอลูมิเนียมฉีดพ่นท	12.00	ชุด	2,375.00	28,500.00	165.00	1,980.00	30,480.00
21	โคมไฟฝังพื้น หลอด HALOGEN 12V-20W MR16 ตัวโคมสแตนเลส และกระจกทนคว	7.00	ชุด	2,375.00	16,625.00	165.00	1,155.00	17,780.00
22	EMERGENCY LIGHT หลอด LED 2x3 W-MR16 c/w BATTERY 12V.5AH	65.00	ชุด	3,600.00	234,000.00	135.00	8,775.00	242,775.00
23	โคมFLOODLIGHT ตัวโคมผลิตจาก DIE-CAST ALUMINIUM ฝาครอบเป็นกระจก ทนความร้อนชนิดใสพร้อมการป้องกันน้ำ มีค่าการป้องกันน้ำและฝุ่น IP65 มีอุปกรณ์							
	ประกอบสำเร็จภายในโคม ใช้หลอดเมทัลฮาไลด์ 1x250W.	14.00	ชุด	3,400.00	47,600.00	275.00	3,850.00	51,450.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
24	พัดลมโคมจรติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว	136.00	ชุด	1,800.00	244,800.00	150.00	20,400.00	265,200.00
25	พัดลมโคมจรติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	11.00	ชุด	1,800.00	19,800.00	150.00	1,650.00	21,450.00
26	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	120,000.00	120,000.00	24,000.00	24,000.00	144,000.00
		-		-	-	-	-	-
	โคมไฟฟ้า	-		-	2,429,945.00	-	205,140.00	2,635,085.00
G	สวิทซ์และเต้ารับไฟฟ้า							
1	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 15A.220V. ฟังเดี่ยว	164.00	ชุด	56.00	9,184.00	80.00	13,120.00	22,304.00
2	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 15A.220V. ฟังสอง	57.00	ชุด	91.00	5,187.00	80.00	4,560.00	9,747.00
3	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 15A.220V. ฟังสาม	46.00	ชุด	126.00	5,796.00	80.00	3,680.00	9,476.00
4	สวิทซ์ไฟฟ้าสองทาง 15A.220V. ฟังเดี่ยว	34.00	ชุด	82.00	2,788.00	90.00	3,060.00	5,848.00
5	สวิทซ์ไฟฟ้าสองทาง 15A.220V. ฟังสอง	17.00	ชุด	82.00	1,394.00	90.00	1,530.00	2,924.00
6	แผงรวมสวิทซ์	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,150.00	1,150.00	6,450.00
7	แผงรวมสวิทซ์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00
8	แผงรวมสวิทซ์	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	400.00	400.00	2,200.00
9	แผงรวมสวิทซ์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	550.00	550.00	2,550.00
10	แผงรวมสวิทซ์	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,150.00	1,150.00	6,450.00
11	แผงรวมสวิทซ์	1.00	ชุด	2,150.00	2,150.00	550.00	550.00	2,700.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่				รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
12	แผงรวมสวิตช์	1.00	ชุด	5,250.00	5,250.00	3,850.00	3,850.00	9,100.00
13	แผงรวมสวิตช์	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	3,750.00	3,750.00	8,850.00
14	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว ฟังผนัง 2P+G 15A.220V.	65.00	ชุด	96.00	6,240.00	90.00	5,850.00	12,090.00
15	เต้ารับไฟฟ้าคู่ ฟังผนัง 2P+G 15A.220V.	382.00	ชุด	175.00	66,850.00	90.00	34,380.00	101,230.00
16	เต้ารับไฟฟ้าคู่ ฟังพื้น 2P+G 15A.220V. (POP-UP)	2.00	ชุด	2,050.00	4,100.00	265.00	530.00	4,630.00
17	JUNCTION BOX FOR A/C	70.00	ชุด	150.00	10,500.00	50.00	3,500.00	14,000.00
18	MCB 2P 20AT in PVC BOX	11.00	ชุด	850.00	9,350.00	150.00	1,650.00	11,000.00
19	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	47,060.00	47,060.00	10,000.00	10,000.00	57,060.00
		-		-	-	-	-	-
	สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า	-		-	197,349.00	-	93,860.00	291,209.00
H	งานระบบวงจรย่อย							
1	สายไฟ 1/C - 4 Sq.mm. THW	18,500.00	เมตร	14.00	259,000.00	10.00	185,000.00	444,000.00
2	สายไฟ 1/C - 2.5 Sq.mm. THW	16,500.00	เมตร	9.00	148,500.00	7.00	115,500.00	264,000.00
3	สายไฟ 1/C - 1.5 Sq.mm. THW	12,000.00	เมตร	6.25	75,000.00	5.00	60,000.00	135,000.00
4	ท่อร้อยสายไฟ PVC ø 1"	180.00	เส้น	134.00	24,120.00	25.00	4,500.00	28,620.00
5	ท่อร้อยสายไฟ PVC ø 3/4"	780.00	เส้น	80.00	62,400.00	20.00	15,600.00	78,000.00
6	ท่อร้อยสายไฟ PVC ø 1/2"	1,160.00	เส้น	52.00	60,320.00	15.00	17,400.00	77,720.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
7	WIREWAY 100 x 100 MM.	30.00	เมตร	220.00	6,600.00	46.00	1,380.00	7,980.00
8	WIREWAY 100 x 75 MM.	120.00	เมตร	180.00	21,600.00	40.00	4,800.00	26,400.00
9	WIREWAY 100 x 50 MM.	480.00	เมตร	170.00	81,600.00	35.00	16,800.00	98,400.00
10	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	80,000.00	80,000.00	16,000.00	16,000.00	96,000.00
		-		-	-	-	-	-
	งานระบบวงจรร้อย	-		-	819,140.00	-	436,980.00	1,256,120.00
I	งานระบบโทรศัพท์							
1	แผงกระจายสาย MDF 20P/220P	1.00	ชุด	38,200.00	38,200.00	7,800.00	7,800.00	46,000.00
2	แผงกระจายสาย TC 40 PAIRS	1.00	ชุด	7,030.00	7,030.00	2,100.00	2,100.00	9,130.00
3	แผงกระจายสาย TC 20 PAIRS	9.00	ชุด	5,040.00	45,360.00	1,200.00	10,800.00	56,160.00
4	แผงกระจายสาย TC 10 PAIRS	1.00	ชุด	4,770.00	4,770.00	1,050.00	1,050.00	5,820.00
6	เต้ารับโทรศัพท์ ชนิด MODULAR JACK ฟังก์ชัน 1 GANG	88.00	ชุด	176.00	15,488.00	50.00	4,400.00	19,888.00
7	เต้ารับโทรศัพท์ ชนิด MODULAR JACK ฟังก์ชัน 2 GANG	36.00	ชุด	331.00	11,916.00	80.00	2,880.00	14,796.00
7	เต้ารับโทรศัพท์ ชนิด MODULAR JACK ฟังก์ชัน (POP-UP) 1 GANG	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	200.00	200.00	2,050.00
8	สายโทรศัพท์ 40P - 0.65MM. TPEV	18.00	เมตร	205.00	3,690.00	34.00	612.00	4,302.00
9	สายโทรศัพท์ 20P - 0.65MM. TPEV	80.00	เมตร	105.00	8,400.00	24.00	1,920.00	10,320.00
10	สายโทรศัพท์ 10P - 0.65MM. TPEV	180.00	เมตร	55.00	9,900.00	16.00	2,880.00	12,780.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
12	สายโทรศัพท์ 4C - 0.65MM. TIEV	6,400.00	เมตร	11.00	70,400.00	6.00	38,400.00	108,800.00
13	ท่อร้อยสายไฟ PVC ø 1"	50.00	เส้น	139.00	6,950.00	24.00	1,200.00	8,150.00
14	ท่อร้อยสายไฟ PVC ø 3/4"	75.00	เส้น	82.00	6,150.00	22.00	1,650.00	7,800.00
15	ท่อร้อยสายไฟ PVC ø 1/2"	320.00	เส้น	53.00	16,960.00	18.00	5,760.00	22,720.00
19	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	100,000.00	100,000.00	20,000.00	20,000.00	120,000.00
		-		-	-	-	-	-
	งานระบบโทรศัพท์	-		-	347,064.00	-	101,652.00	448,716.00
J	งานระบบ LAN COMPUTER							
1	RACK-SERVERS	-		-	-	-	-	-
	- ตู้ RACK 19" WALL TYPE ขนาด 12U ลึก 60 CM	1.00	ชุด	6,300.00	6,300.00	1,200.00	1,200.00	7,500.00
	- PATCH PANEL CAT.5E ขนาด 24 PORTS	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	600.00	1,800.00	12,300.00
	- AC POWER + EXHUAST FAN + ACCESSORIES	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	560.00	560.00	3,360.00
2	ตู้ RP1				-		-	-
	- ตู้ RACK 19" WALL TYPE ขนาด 12U ลึก 60 CM	1.00	ชุด	6,300.00	6,300.00	1,200.00	1,200.00	7,500.00
	- PATCH PANEL CAT.5E ขนาด 24 PORTS	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00
	- AC POWER + EXHUAST FAN + ACCESSORIES	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	560.00	560.00	3,360.00
3	ตู้ RPM,RP2,RP3,RP4,RP5,RP6,RP7,RP8,RP9				-		-	-

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- ตู้ RACK 19" WALL TYPE ขนาด 12U ลึก 60 CM	9.00	ชุด	6,300.00	56,700.00	1,200.00	10,800.00	67,500.00
	- PATCH PANEL CAT.5E ขนาด 24 PORTS	9.00	ชุด	3,500.00	31,500.00	600.00	5,400.00	36,900.00
	- AC POWER + EXHUAST FAN + ACCESSORIES	9.00	ชุด	2,800.00	25,200.00	560.00	5,040.00	30,240.00
4	เต้ารับสัญญาณคอมพิวเตอร์ RJ45 CAT.6 ฟังก์ชัน	89.00	ชุด	196.00	17,444.00	50.00	4,450.00	21,894.00
5	เต้ารับสัญญาณคอมพิวเตอร์ RJ45 CAT.6 ฟังก์ชัน	26.00	ชุด	371.00	9,646.00	80.00	2,080.00	11,726.00
5	เต้ารับสัญญาณคอมพิวเตอร์ RJ45 CAT.6 ฟังก์ชัน (POP-UP)	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	200.00	200.00	2,100.00
6	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ UTP-CAT.6	3,525.00	เมตร	14.00	49,350.00	5.00	17,625.00	66,975.00
7	WIREWAY 100 x 300 MM.	64.00	เมตร	590.00	37,760.00	73.00	4,672.00	42,432.00
8	WIREWAY 100 x 100 MM.	21.33	เมตร	220.00	4,692.60	46.00	981.18	5,673.78
9	WIREWAY 100 x 75 MM.	50.00	เมตร	180.00	9,000.00	40.00	2,000.00	11,000.00
10	WIREWAY 100 x 50 MM.	320.00	เมตร	170.00	54,400.00	35.00	11,200.00	65,600.00
11	ท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 1"	50.00	เส้น	139.00	6,950.00	24.00	1,200.00	8,150.00
12	ท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 3/4"	75.00	เส้น	82.00	6,150.00	22.00	1,650.00	7,800.00
13	ท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 1/2"	300.00	เส้น	53.00	15,900.00	18.00	5,400.00	21,300.00
14	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	100,000.00	100,000.00	20,000.00	20,000.00	120,000.00
	งานระบบ LAN COMPUTER	-		-	462,292.60	-	99,218.18	561,510.78
K	งานระบบ สัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
1	RATE OF RISE HEAT DETECTOR	47.00	ชุด	500.00	23,500.00	150.00	7,050.00	30,550.00
2	PHOTOELECTRIC SMOKE DETECTOR	179.00	ชุด	850.00	152,150.00	150.00	26,850.00	179,000.00
3	MANUAL STATION PULL OR BREAK-GLASS	47.00	ชุด	900.00	42,300.00	150.00	7,050.00	49,350.00
4	FIRE ALARM BELL 24VDC Ø 6"	47.00	ชุด	900.00	42,300.00	150.00	7,050.00	49,350.00
5	สายไฟ 1/C - 2.5 Sq.mm. THW	3,300.00	เมตร	9.00	29,700.00	7.00	23,100.00	52,800.00
6	สายไฟ 1/C - 1.5 Sq.mm. THW	15,000.00	เมตร	6.25	93,750.00	5.00	75,000.00	168,750.00
7	ท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 1"	100.00	เส้น	134.00	13,400.00	24.00	2,400.00	15,800.00
8	ท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 3/4"	250.00	เส้น	80.00	20,000.00	22.00	5,500.00	25,500.00
9	ท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 1/2"	1,100.00	เส้น	52.00	57,200.00	18.00	19,800.00	77,000.00
10	WIREWAY 100 x 200 MM.	64.00	เมตร	310.00	19,840.00	59.00	3,776.00	23,616.00
11	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	38,000.00	38,000.00	3,600.00	3,600.00	41,600.00
		-		-	-	-	-	-
	งานระบบ สัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้	-		-	532,140.00	-	181,176.00	713,316.00
M	ระบบป้องกันฟ้าผ่า							-
1	หัวล่อฟ้าปลายแหลม DAT-CONTROLLER รัศมีป้องกันไม่น้อยกว่า 75 เมตร	1.00	ชุด	150,000.00	150,000.00	15,000.00	15,000.00	165,000.00
2	เสา GAL. สูง 6.0 เมตรพร้อมชุดยึดโยง	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	3,600.00	3,600.00	21,600.00
3	LIGHTNING COUNTER	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,700.00	1,700.00	10,200.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
4	ลวดเหล็ก H.D.G. เปลี่ยนตีเกลียว ขนาด 95 Sq.mm.	100.00	เมตร	670.00	67,000.00	100.00	10,000.00	77,000.00
5	ท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 1-1/2"	18.00	เส้น	185.00	3,330.00	29.00	522.00	3,852.00
6	TEST BOX	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	250.00	500.00	5,500.00
7	GROUNDING SYSTEM	1.00	LOT	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00
8	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	26,500.00	26,500.00	1,300.00	1,300.00	27,800.00
		-		-	-	-	-	-
	ระบบป้องกันฟ้าผ่า	-		-	298,330.00	-	34,622.00	332,952.00
	งานระบบกล่องวงจรปิด							
1	ตู้ Rack และค่าอุปกรณ์ในการต่อเชื่อมระบบ	1.00	ระบบ	-	-	46,728.97	46,728.97	46,728.97
						-	-	-
	ระบบกล่องวงจรปิด	-		-	-	-	46,728.97	46,728.97
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้า	-		-	9,168,221.60	-	2,089,837.15	11,258,058.75
	งานระบบปรับอากาศ (อาคารหลังใหญ่และอาคารโดม Studio - ห้องสัมมนา 2)							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	อาคารหลังใหญ่และอาคารโดม Studio							
A.	ระบบปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ							
A.1	Equipment							
A.1.1	เครื่องเป่าลมเย็น (Indoor Unit)							
	1 st Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	8.00	Set(s)	-	-	3,000.00	24,000.00	24,000.00
	Mezz Floor							
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	4.00	Set(s)	-	-	2,500.00	10,000.00	10,000.00
	Cassette Type (Cap. 31,500 btu.)	2.00	Set(s)	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00
	2 nd Floor							
	Cassette Type (Cap. 31,500 btu.)	6.00	Set(s)	-	-	2,500.00	15,000.00	15,000.00
	3 rd Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	-	-	3,000.00	12,000.00	12,000.00
	Cassette Type (Cap. 31,500 btu.)	2.00	Set(s)	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00
	4 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	-	-	3,000.00	12,000.00	12,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00
	5 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	-	-	3,000.00	12,000.00	12,000.00
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00
	6 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	-	-	3,000.00	12,000.00	12,000.00
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00
	7 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	-	-	3,000.00	12,000.00	12,000.00
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00
	8 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	-	-	3,000.00	12,000.00	12,000.00
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00
	9 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	-	-	3,000.00	12,000.00	12,000.00
	Cassette Type (Cap. 49,500 btu.)	1.00	Set(s)	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	Cassette Type (Cap. 39,500 btu.)	10.00	Set(s)	-	-	2,500.00	25,000.00	25,000.00
				-	-	-	195,500.00	195,500.00
A1.2	เครื่องระบายความร้อน (Outdoor Unit)							
	Condensing Unit (Cap. 311,000 btu.) For FCU ชั้น 1	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 173,000 btu.) For FCU ชั้น Mezz	1.00	Set(s)	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
	Condensing Unit (Cap. 173,000 btu.) For FCU ชั้น 2	1.00	Set(s)	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
	Condensing Unit (Cap. 197,000 btu.) For FCU ชั้น 3	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 4	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 5	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 6	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 7	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 8	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 520,000 btu.) For FCU ชั้น 9	1.00	Set(s)	-	-	18,000.00	18,000.00	18,000.00
				-	-	-	100,000.00	100,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	Equipment			-	-	-	295,500.00	295,500.00
A.2	งานติดตั้ง (Installation Work)							
A.2.1	Accessories for AC							
	- Hanger & Support for FCU	1.00	Lot	65,000.00	65,000.00	35,000.00	35,000.00	100,000.00
	- Vibration Isolation for CDU	1.00	Lot	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00
	Refrigeration				-		-	-
	- R410a	1.00	Lot	165,000.00	165,000.00	25,000.00	25,000.00	190,000.00
				-	280,000.00	-	85,000.00	365,000.00
A.2.2	ท่อน้ำยา (Refrigerant Pipe)							
	Copper Pipe Hard Drawn Type-L							
	Liquid pipe	1.00	Lot	1,480,000.0	1,480,000.00	420,000.00	420,000.00	1,900,000.00
	Fitting	1.00	Lot	275,000.00	275,000.00	120,000.00	120,000.00	395,000.00
	Hager & Support	1.00	Lot	350,000.00	350,000.00	180,000.00	180,000.00	530,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
				-	2,105,000.00	-	720,000.00	2,825,000.00
A.2.3	ท่อน้ำทิ้ง (Condensate Drain Pipe "PVC Class. 8.5")							
	PVC Pipe	1.00	Lot	38,000.00	38,000.00	25,000.00	25,000.00	63,000.00
	Fitting	1.00	Lot	10,500.00	10,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00
	Hager & Support	1.00	Lot	12,000.00	12,000.00	6,500.00	6,500.00	18,500.00
				-	60,500.00	-	35,000.00	95,500.00
A.2.4	ฉนวนขางหุ้มท่อ (Closed Cell Insulation)							
	Inulation for. Liquid pipe	1.00	Lot	42,000.00	42,000.00	28,000.00	28,000.00	70,000.00
	Insulation for Suction pipe	1.00	Lot	165,000.00	165,000.00	85,000.00	85,000.00	250,000.00
	Insulation for Drain pipe	1.00	Lot	45,000.00	45,000.00	30,000.00	30,000.00	75,000.00
	Adhesive	1.00	Lot	50,000.00	50,000.00	35,000.00	35,000.00	85,000.00
				-	302,000.00	-	178,000.00	480,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
A.2.5	งานไฟฟ้าระบบปรับอากาศ (Electrical Work for AC)							
	Control Panel							
	- ACP For 1 TO 3	1.00	Set(s)	120,000.00	120,000.00	9,000.00	9,000.00	129,000.00
	- APC For 4 TO 9	1.00	Set(s)	120,000.00	120,000.00	9,000.00	9,000.00	129,000.00
	- Central Control Panel	1.00	Set(s)	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00
	Safety Switch (Non-fuse Type, Rainproof Type)							
	- 3 P	19.00	Set(s)	13,000.00	247,000.00	1,200.00	22,800.00	269,800.00
	Control Wire " Belden "							
	- 18 AWG 1 Pair	1.00	Lot	105,000.00	105,000.00	25,000.00	25,000.00	130,000.00
	Cable Wire							
	- Wiring	1.00	Lot	120,000.00	120,000.00	35,000.00	35,000.00	155,000.00
	- Accessories	1.00	Lot	20,000.00	20,000.00	8,000.00	8,000.00	28,000.00
	Conduit							
	- Conduit	1.00	Lot	125,000.00	125,000.00	50,000.00	50,000.00	175,000.00
	- Fitting & Accessories	1.00	Lot	25,000.00	25,000.00	12,500.00	12,500.00	37,500.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	Accessories	1.00	Lot	180,000.00	180,000.00	90,000.00	90,000.00	270,000.00
	Hanger & Support	1.00	Lot	250,000.00	250,000.00	120,000.00	120,000.00	370,000.00
				-	1,342,000.00	-	386,300.00	1,728,300.00
	งานติดตั้ง (Installation Work)			-	4,089,500.00	-	1,404,300.00	5,493,800.00
	อาคารโดมหลังเล็ก STUDIO							
	ระบบปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ							
A.3	Equipment							
A.3.1	เครื่องเป่าลมเย็น (Indoor Unit)							
	2 nd Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	8.00	Set(s)	-	-	3,000.00	24,000.00	24,000.00
	Cassette Type (Cap. 49,500 btu.)	1.00	Set(s)	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	Cassette Type (Cap. 24,500 btu.)	1.00	Set(s)	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	3 rd Floor							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	2.00	Set(s)	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	-	-	3,000.00	12,000.00	12,000.00
	4 th Floor							
	High Static Pressure Duct (Cap. 125,000 btu.)	6.00	Set(s)	-	-	7,500.00	45,000.00	45,000.00
A.3.2	เครื่องระบายความร้อน (Outdoor Unit)							
	Condensing Unit (Cap. 346,000 btu.) For FCU ชั้น 2	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 231,000 btu.) For FCU ชั้น 3	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 346,000 btu.) For FCU ชั้น 4	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	Condensing Unit (Cap. 346,000 btu.) For FCU ชั้น 4	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
				-	-	-	132,500.00	132,500.00
A.4	งานติดตั้ง (Installation Work)							
A.4.1	Accessories for AC							
	- Hanger & Support for FCU	1.00	Lot	20,000.00	20,000.00	12,000.00	12,000.00	32,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- Vibration Isolation for CDU	1.00	Lot	12,000.00	12,000.00	6,000.00	6,000.00	18,000.00
	Refrigeration							
	- R410a	1.00	Lot	110,000.00	110,000.00	15,000.00	15,000.00	125,000.00
				-	142,000.00	-	33,000.00	175,000.00
A.4.2	ท่อน้ำยา (Refrigerant Pipe)							
	Copper Pipe Hard Drawn Type-L							
	Liquid pipe	1.00	Lot	450,000.00	450,000.00	210,000.00	210,000.00	660,000.00
	Fitting	1.00	Lot	75,000.00	75,000.00	30,000.00	30,000.00	105,000.00
	Hager & Support	1.00	Lot	150,000.00	150,000.00	60,000.00	60,000.00	210,000.00
				-	675,000.00	-	300,000.00	975,000.00
A.4.3	ท่อน้ำทิ้ง (Condensate Drain Pipe "PVC Class. 8.5")							
	PVC Pipe	1.00	Lot	10,500.00	10,500.00	5,000.00	5,000.00	15,500.00
	Fitting	1.00	Lot	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	Hager & Support	1.00	Lot	5,000.00	5,000.00	3,500.00	3,500.00	8,500.00
				-	19,000.00	-	10,000.00	29,000.00
A.4.4	ฉนวนขงหุ้มท่อ (Closed Cell Insulation)							
	Inulation for. Liquid pipe	1.00	Lot	18,000.00	18,000.00	6,000.00	6,000.00	24,000.00
	Insulation for Suction pipe	1.00	Lot	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00
	Insulation for Drain pipe	1.00	Lot	9,000.00	9,000.00	3,500.00	3,500.00	12,500.00
	Adhesive	1.00	Lot	20,000.00	20,000.00	12,000.00	12,000.00	32,000.00
				-	97,000.00	-	46,500.00	143,500.00
A.4.5	งานไฟฟ้าระบบปรับอากาศ (Electrical Work for AC)							
	Control Panel							
	- ACP For 2 TO 4	1.00	Set(s)	135,000.00	135,000.00	10,000.00	10,000.00	145,000.00
	- Central Control Panel	1.00	Set(s)	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00
	Safety Switch (Non-fuse Type, Rainproof Type)					-	-	-

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่			
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- 3 P	8.00	Set(s)	13,000.00	104,000.00	1,200.00	9,600.00	113,600.00	
	Control Wire " Belden "				-		-	-	
	- 18 AWG 1 Pair	1.00	Lot	30,000.00	30,000.00	8,000.00	8,000.00	38,000.00	
	Cable Wire				-		-	-	
	- Wiring	1.00	Lot	35,000.00	35,000.00	12,000.00	12,000.00	47,000.00	
	- Accessories	1.00	Lot	10,500.00	10,500.00	4,500.00	4,500.00	15,000.00	
	Conduit				-		-	-	
	- Conduit	1.00	Lot	40,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00	60,000.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	Lot	12,000.00	12,000.00	6,000.00	6,000.00	18,000.00	
	Accessories	1.00	Lot	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
	Hanger & Support	1.00	Lot	75,000.00	75,000.00	30,000.00	30,000.00	105,000.00	
					-	506,500.00	-	120,100.00	626,600.00
A.4.6	งานท่อลม (Duct Work)								
	PID DUCT								

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่			
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	- PID DUCT	1.00	Lot	202,500.00	202,500.00	112,500.00	112,500.00	315,000.00	
	- Hanger, Support & Assessories	1.00	Lot	45,000.00	45,000.00	22,500.00	22,500.00	67,500.00	
	หน้ากากลม (Grille)				-		-	-	
	Supply air grille				-		-	-	
	- SAG.22"x12"	36.00	Set(s)	2,000.00	72,000.00	350.00	12,600.00	84,600.00	
	Return air grille with filter				-		-	-	
	- RAG.60"x12"	6.00	Set(s)	3,500.00	21,000.00	500.00	3,000.00	24,000.00	
	Support & Accessories	1.00	Lot	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00	
	- Return Air chamber (Typ.)	1.00	Lot	25,000.00	25,000.00	15,000.00	15,000.00	40,000.00	
					-	385,500.00	-	175,600.00	561,100.00
	งานติดตั้ง (Installation Work)				-	1,825,000.00	-	685,200.00	2,510,200.00
B	ระบบระบายอากาศ (Ventilation System)								
B.1	Equipment								
	พัดลมระบายอากาศ (Ventilation Fan)								

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
				-	54,250.00	-	28,650.00	82,900.00
	ระบบระบายอากาศ (Ventilation System)			-	139,750.00	-	41,450.00	181,200.00
C	งานเจาะและสกัดช่อง Shaft สำหรับท่อ (Riser Coring)	1.00	Lot	-	-	60,000.00	60,000.00	60,000.00
D	ค่าขนส่ง (Transportation)	1.00	Lot	-	-	250,000.00	250,000.00	250,000.00
E	ค่ารถยก (Mobile Crane)	1.00	Lot	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00
F	ค่าบริการตรวจสอบระบบ (Service)	1.00	Lot	-	-	610,000.00	610,000.00	610,000.00
	อาคารหลังใหญ่และอาคารโดม Studio (A+B+C+D+E+F)			-	6,054,250.00	-	3,578,950.00	9,633,200.00
	ห้องสัมมนา 2							
A.	ระบบปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ							
A.1	Equipment							
A.1.1	เครื่องเป่าลมเย็น (Indoor Unit)							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	3rd Floor							
	High Static Pressure Duct (Cap. 175,000 btu.)	5.00	Set(s)	-	-	9,000.00	45,000.00	45,000.00
A.1.2	เครื่องระบายความร้อน (Outdoor Unit)					-	-	-
	Condensing Unit (Cap. 484,000 btu.)	1.00	Set(s)	-	-	18,000.00	18,000.00	18,000.00
	Condensing Unit (Cap. 346,000 btu.)	1.00	Set(s)	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
						-	-	73,000.00
A.2	งานติดตั้ง (Installation Work)							
A.2.1	Accessories for AC							
	- Hanger & Support for FCU	1.00	Lot	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00
	- Vibration Isolation for CDU	1.00	Lot	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00
	Refrigeration							
	- R410a	1.00	Lot	80,000.00	80,000.00	11,000.00	11,000.00	91,000.00
						-	-	31,000.00
						-	120,000.00	151,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
A.2.2	ท่อน้ำยา (Refrigerant Pipe)							
	Copper Pipe Hard Drawn Type-L							
	Liquid pipe	1.00	Lot	265,000.00	265,000.00	105,000.00	105,000.00	370,000.00
	Fitting	1.00	Lot	45,000.00	45,000.00	20,000.00	20,000.00	65,000.00
	Hager & Support	1.00	Lot	48,000.00	48,000.00	25,000.00	25,000.00	73,000.00
				-	358,000.00	-	150,000.00	508,000.00
A.2.3	ท่อน้ำทิ้ง (Condensate Drain Pipe "PVC Class. 8.5")				-		-	-
	PVC Pipe	1.00	Lot	3,000.00	3,000.00	1,200.00	1,200.00	4,200.00
	Fitting	1.00	Lot	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00
	Hager & Support	1.00	Lot	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00
				-	6,000.00	-	2,700.00	8,700.00
A.2.4	ฉนวนขางหุ้มท่อ (Closed Cell Insulation)				-		-	-
	Inulation for. Liquid pipe	1.00	Lot	10,500.00	10,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	Insulation for Suction pipe	1.00	Lot	38,000.00	38,000.00	12,000.00	12,000.00	50,000.00
	Insulation for Drain pipe	1.00	Lot	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00
	Adhesive	1.00	Lot	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00
				-	63,000.00	-	19,500.00	82,500.00
A.2.5	งานไฟฟ้าระบบปรับอากาศ (Electrical Work for AC)				-		-	-
	Safety Switch (Non-fuse Type, Rainproof Type)				-		-	-
	- 3 P	5.00	Set(s)	13,000.00	65,000.00	1,200.00	6,000.00	71,000.00
	Control Wire " Belden "				-		-	-
	- 18 AWG 1 Pair	1.00	Lot	30,000.00	30,000.00	8,000.00	8,000.00	38,000.00
	Cable Wire				-		-	-
	- Wiring	1.00	Lot	35,000.00	35,000.00	12,000.00	12,000.00	47,000.00
	- Accessories	1.00	Lot	7,500.00	7,500.00	3,500.00	3,500.00	11,000.00
	Conduit				-		-	-
	- Conduit	1.00	Lot	40,000.00	40,000.00	15,000.00	15,000.00	55,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- Fitting & Accessories	1.00	Lot	12,000.00	12,000.00	6,000.00	6,000.00	18,000.00
	Accessories	1.00	Lot	25,000.00	25,000.00	12,500.00	12,500.00	37,500.00
	Hanger & Support	1.00	Lot	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00
				-	264,500.00	-	88,000.00	352,500.00
A.2.6	งานท่อลม (Duct Work)							
A.2.6	PID DUCT							
	- PID DUCT	1.00	Lot	225,000.00	225,000.00	125,000.00	125,000.00	350,000.00
	- Hanger, Support & Assessories	1.00	Lot	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00
	หน้ากากลม (Grille)					-	-	-
	Supply air grille					-	-	-
	- SAG.16"	22.00	Set(s)	3,500.00	77,000.00	750.00	16,500.00	93,500.00
	Return air grille with filter					-	-	-
	- RAG.60"x12"	5.00	Set(s)	3,500.00	17,500.00	500.00	2,500.00	20,000.00
	Support & Accessories	1.00	Lot	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	- Return Air chamber (Typ.)	1.00	Lot	25,000.00	25,000.00	15,000.00	15,000.00	40,000.00
				-	414,500.00	-	194,000.00	608,500.00
	ระบบปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ				1,226,000.00	-	485,200.00	1,711,200.00
B	งานเจาะและสกัดช่อง Shaft สำหรับท่อ (Riser Coring)	1.00	Lot		-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
C	ค่าขนส่ง (Transportation)	1.00	Lot		-	130,000.00	130,000.00	130,000.00
D	ค่ารถยก (Mobile Crane)	1.00	Lot		-	40,000.00	40,000.00	40,000.00
E	ค่าบริการตรวจสอบระบบ (Service)	1.00	Lot		-	200,000.00	200,000.00	200,000.00
	ห้องสัมนา 2 (A+B+C+D+E)			-	1,226,000.00	-	943,200.00	2,169,200.00
	รวมเงินงานระบบปรับอากาศ (อาคารหลังใหญ่ + ห้องสัมนา 2)	-			7,280,250.00		4,522,150.00	11,802,400.00
	งานอนุรักษ์							
	อนุรักษ์สถาปัตยกรรม							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ตัวหนังสือ ไทย สูง 0.30 ม.	32.00	ตัว	700.00	22,400.00	-	-	22,400.00
	ตัวหนังสือ อังกฤษ สูง 0.25 ม.	19.00	ตัว	500.00	9,500.00	-	-	9,500.00
	ตัวหนังสือ ไทย สูง 0.70 ม.	32.00	ตัว	1,500.00	48,000.00	-	-	48,000.00
	ตัวหนังสือ อังกฤษ สูง 0.45 ม.	41.00	ตัว	1,000.00	41,000.00	-	-	41,000.00
	ลิฟท์ขนของ	1.00	ชุด	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00
	ลิฟท์โดยสาร 1000 KG 15 คน 10ชั้น10ประตู ความเร็ว 105ม./นาที	2.00	ชุด	2,300,000.00	4,600,000.00	-	-	4,600,000.00
	ลิฟท์โดยสาร 750 KG 11 คน 10ชั้น10ประตู ความเร็ว 105ม./นาที	1.00	ชุด	2,000,000.00	2,000,000.00	-	-	2,000,000.00
	โต๊ะประชุม	150.00	ชุด	7,476.64	1,121,495.33	-	-	1,121,495.33
	เก้าอี้ประชุม	500.00	ชุด	2,336.45	1,168,224.30	-	-	1,168,224.30
	โต๊ะเนกประสงค์	360.00	ตัว	2,990.65	1,076,635.51	-	-	1,076,635.51
	โต๊ะเลกเซอร์เนกประสงค์	360.00	ตัว	2,336.45	841,121.50	-	-	841,121.50
	เก้าอี้เลกเซอร์	720.00	ตัว	2,990.65	2,153,271.03	-	-	2,153,271.03
	เก้าอี้นั่งเนกประสงค์พับเก็บได้	360.00	ตัว	2,616.82	942,056.07	-	-	942,056.07
	เก้าอี้นั่งเนกประสงค์	360.00	ตัว	2,616.82	942,056.07	-	-	942,056.07
	โต๊ะปฏิบัติการประลองทางไฟฟ้าขนาด W1,500 x D800 x H750 มม.	45.00	ตัว	42,056.07	1,892,523.36	-	-	1,892,523.36
	ชุดครุภัณฑ์ประจำห้องปฏิบัติการทดลองติดตั้งระบบไฟฟ้าเบื้องต้น							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ชุดฝึกหาค้อบพร้อมไฟฟ้าแสงสว่าง	2.00	ชุด	74,766.36	149,532.71	-	-	149,532.71
	ชุดฝึกเครื่องมือวัดไฟฟ้า	2.00	ชุด	224,299.07	448,598.13	-	-	448,598.13
	ชุดฝึกระบบป้องกันอุปกรณ์ไฟฟ้า	2.00	ชุด	242,990.65	485,981.31	-	-	485,981.31
	ชุดฝึกระบบเตือนภัยในอาคาร	2.00	ชุด	214,953.27	429,906.54	-	-	429,906.54
	ชุดทดลองการควบคุมเครื่องกลไฟฟ้า	2.00	ชุด	112,149.53	224,299.07	-	-	224,299.07
	ชุดฝึกการติดตั้งภายในอาคาร	5.00	ชุด	224,299.07	1,121,495.33	-	-	1,121,495.33
	รวมงานครุภัณฑ์สถาปัต ๑	-		-	20,018,096.26	-	-	20,018,096.26
	ครุภัณฑ์ระบบประปา							
1	ชุดเครื่องสูบน้ำประปา							
1.1	COLD WATER PUMP (CWP-01, CWP-02)	2.00	ชุด	95,000.00	190,000.00	-	-	190,000.00
	CAPACITY : 40 M ³ /h HEAD : 73 M. TDH MOTOR : 30 HP				-	-	-	-
1.2	PACKAGE BOOSTER PUMP SET (PBS-1,2)	1.00	ชุด	135,000.00	135,000.00	-	-	135,000.00
	CAPACITY : 12 M ³ /h HEAD : 20 M. TDH MOTOR : 3 HP				-	-	-	-
4	ถังเก็บน้ำ	-		-	-	-	-	-

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
4.1	ถังเก็บน้ำความจุ 5,000 ลิตร	6.00	ชุด	28,100.00	168,600.00	-	-	168,600.00
4	ระบบบำบัดน้ำเสีย	-		-	-	-	-	-
4.1	ระบบบำบัดน้ำเสีย พร้อมตู้ควบคุม และอุปกรณ์ประกอบ	-		-	-	-	-	-
	- ถังดักไขมัน 5000 ล./วัน	1.00	ชุด	48,400.00	48,400.00	-	-	48,400.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียAMX-2.5-21-530	1.00	ชุด	685,000.00	685,000.00	-	-	685,000.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 50 ลบม./วัน	1.00	ชุด	671,000.00	671,000.00	-	-	671,000.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 5 ลบม./วัน	1.00	ชุด	30,590.00	30,590.00	-	-	30,590.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 6 ลบม./วัน	1.00	ชุด	34,297.00	34,297.00	-	-	34,297.00
		-		-	-	-	-	-
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบประปา	-		-	1,962,887.00	-	-	1,962,887.00
	ครุภัณฑ์ระบบไฟฟ้า							
A	ระบบจำหน่ายแรงสูงพร้อมหม้อแปลงไฟฟ้า				-	-	-	-
	หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 1250KVA. 33KV/400/230V. 50Hz.	1.00	ชุด	803,300.00	803,300.00	-	-	803,300.00
B	งานระบบ สัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้				-	-	-	-
1	FIRE ALARM CONTROL PANEL 20 ZONE	1.00	ชุด	90,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00
2	GRAPHIC ANNUNCIATOR SIZE A2	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	ครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ							
	อาคารหลังใหญ่							
A.	ระบบปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ							
A.1.1	เครื่องเป่าลมเย็น (Indoor Unit)							
	1 st Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	8.00	Set(s)	35,600.00	284,800.00	-	-	284,800.00
	Mezz Floor							
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	4.00	Set(s)	33,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00
	Cassette Type (Cap. 31,500 btu.)	2.00	Set(s)	30,700.00	61,400.00	-	-	61,400.00
	2 nd Floor							
	Cassette Type (Cap. 31,500 btu.)	6.00	Set(s)	30,700.00	184,200.00	-	-	184,200.00
	3 rd Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	35,600.00	142,400.00	-	-	142,400.00
	Cassette Type (Cap. 31,500 btu.)	2.00	Set(s)	30,700.00	61,400.00	-	-	61,400.00
	4 th Floor							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	35,600.00	142,400.00	-	-	142,400.00
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00
	5 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	35,600.00	142,400.00	-	-	142,400.00
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00
	6 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	35,600.00	142,400.00	-	-	142,400.00
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00
	7 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	35,600.00	142,400.00	-	-	142,400.00
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00
	8 th Floor							
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	35,600.00	142,400.00	-	-	142,400.00
	Cassette Type (Cap. 35,000 btu.)	2.00	Set(s)	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00
	9 th Floor							

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
	Cassette Type (Cap. 43,500 btu.)	4.00	Set(s)	35,600.00	142,400.00	-	-	142,400.00
	Cassette Type (Cap. 49,500 btu.)	1.00	Set(s)	36,100.00	36,100.00	-	-	36,100.00
	Cassette Type (Cap. 39,500 btu.)	10.00	Set(s)	35,200.00	352,000.00	-	-	352,000.00
A1.2	เครื่องระบายความร้อน (Outdoor Unit)			-	-	-	-	-
	Condensing Unit (Cap. 311,000 btu.) For FCU ชั้น 1	1.00	Set(s)	524,000.00	524,000.00	-	-	524,000.00
	Condensing Unit (Cap. 173,000 btu.) For FCU ชั้น Mezz	1.00	Set(s)	281,400.00	281,400.00	-	-	281,400.00
	Condensing Unit (Cap. 173,000 btu.) For FCU ชั้น 2	1.00	Set(s)	281,400.00	281,400.00	-	-	281,400.00
	Condensing Unit (Cap. 197,000 btu.) For FCU ชั้น 3	1.00	Set(s)	384,400.00	384,400.00	-	-	384,400.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 4	1.00	Set(s)	395,600.00	395,600.00	-	-	395,600.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 5	1.00	Set(s)	395,600.00	395,600.00	-	-	395,600.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 6	1.00	Set(s)	395,600.00	395,600.00	-	-	395,600.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 7	1.00	Set(s)	395,600.00	395,600.00	-	-	395,600.00
	Condensing Unit (Cap. 214,000 btu.) For FCU ชั้น 8	1.00	Set(s)	395,600.00	395,600.00	-	-	395,600.00
	Condensing Unit (Cap. 520,000 btu.) For FCU ชั้น 9	1.00	Set(s)	844,100.00	844,100.00	-	-	844,100.00

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ อาคารเรียนและปฏิบัติการรวมคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี								
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย				
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
A.1.2	เครื่องระบายความร้อน (Outdoor Unit)							
	Condensing Unit (Cap. 346,000 btu.) For FCU ชั้น 2	1.00	Set(s)	562,700.00	562,700.00	-	-	562,700.00
	Condensing Unit (Cap. 231,000 btu.) For FCU ชั้น 3	1.00	Set(s)	406,900.00	406,900.00	-	-	406,900.00
	Condensing Unit (Cap. 346,000 btu.) For FCU ชั้น 4	1.00	Set(s)	562,700.00	562,700.00	-	-	562,700.00
	Condensing Unit (Cap. 346,000 btu.) For FCU ชั้น 4	1.00	Set(s)	562,700.00	562,700.00	-	-	562,700.00
				-	3,299,900.00	-	-	3,299,900.00
	ห้องสัมมนา2							
A.	ระบบปรับอากาศแบบปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ				-	-	-	-
A.1	Equipment				-	-	-	-
A.1.1	เครื่องเป่าลมเย็น (Indoor Unit)				-	-	-	-
	3 rd Floor				-	-	-	-
	High Static Pressure Duct (Cap. 175,000 btu.)	5.00	Set(s)	142,400.00	712,000.00	-	-	712,000.00
A.1.2	เครื่องระบายความร้อน (Outdoor Unit)				-	-	-	-
	Condensing Unit (Cap. 484,000 btu.)	1.00	Set(s)	805,400.00	805,400.00	-	-	805,400.00
	Condensing Unit (Cap. 346,000 btu.)	1.00	Set(s)	562,700.00	562,700.00	-	-	562,700.00

